



Prefeitura Municipal de Buri

Licitações e Contratos

Extrato de contrato	2
Homologação e Adjudicação De Pregão	5

Expediente

Produção editorial: **DIÁRIO OFICIAL**.

Este documento é veiculado exclusivamente na forma eletrônica.

Acervo

Esta e outras edições poderão ser consultadas no seguinte endereço eletrônico:

www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

Entidades

Câmara Municipal de Buri

CNPJ: 00.685.483/0001-05

Telefone: (15) 3546-1326

Celular:

E-mail: camara@cmburi.sp.gov.br

Rui Barbosa, nº 1195 - Centro - CEP: 18290-000

Buri - SP

Site: <https://cmburi.sp.gov.br/>

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do município de Buri

CNPJ: 02.922.449/0001-32

Telefone: (15) 3546-3250

Celular:

E-mail: ipasb@ipasb.sp.gov.br

Rua São Roque, nº 47 - Centro - CEP: 18290-000

Buri - SP

Site: <https://www.ipasb.sp.gov.br/>

Prefeitura Municipal de Buri

CNPJ: 46.634.382/0001-06

Telefone: (15) 3546-1211

Celular:

E-mail: pmburi@buri.sp.gov.br

R. Coronel Licínio, nº 98 - Centro - CEP: 18290-000

Buri - SP

Site: <https://www.buri.sp.gov.br/>



Prefeitura Municipal de Buri

Licitações e Contratos

Extrato de contrato

TERMO nº 107/2024

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BURI

Contratado: YURI S T VANIS DE MELO

Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de reforma para adequação do prédio do CREAS do Município de Buri, incluindo mão de obra e equipamentos necessários, em atendimento à Prefeitura Municipal de Buri – SP

Vigência: A vigência do presente contrato inicia-se com a sua assinatura, encerrando-se na data da emissão do Termo de Recebimento Definitivo

Valor: R\$ 35.067,23

Data da Assinatura: 09 de agosto de 2024.

Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO – PROCESSO ADM N.º 6312/2024



Prefeitura Municipal de Buri

Licitações e Contratos

Extrato de contrato

TERMO nº 108/2024

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BURI

Contratado: GOMES & RIBEIRO MECÂNICA LTDA ME

Objeto: contratação de empresa especializada para prestação de serviços de reparos em veículos pertencentes à frota da Prefeitura Municipal de Buri, através de oficina especializada com o fornecimento de peças de reposição e acessórios novos, originais ou similares de primeira linha, incluindo serviços de borracharia e ferramental, nas condições estabelecidas no Termo de Referência.

Vigência: 12 (doze) meses

Valor: R\$ 410.000,00

Data da Assinatura: 12 de agosto de 2024.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº 062024/ – PROCESSO ADM N.º 5269/2024



Prefeitura Municipal de Buri

Licitações e Contratos

Extrato de contrato

TERMO nº 109/2024

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BURI

Contratado: CONSTRUTORA POSSAMAI LTDA

Objeto: contratação de empresa especializada para a Revitalização da Quadra de Esportes do Ginásio Esportivo da Vila Rosa – instalação de piso flexível em polipropileno esportivo do Município de Buri, conforme Convênio Firmado com a Secretaria de Governo e Relações Institucionais do Estado de São Paulo – convênio nº 101475/2024 – Demanda SP SEM PAPEL nº 063399, nas condições estabelecidas no Termo de Referência.

Vigência: 12 (doze) meses

Valor: R\$ 246.739,19

Data da Assinatura: 12 de agosto de 2024.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2024 – PROCESSO ADM N.º 5240/2024



Prefeitura Municipal de Buri

Licitações e Contratos

Homologação e Adjudicação De Pregão



PREFEITURA MUNICIPAL DE BURI

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Cel Licínio, 98 - CEP 18290-000 – Buri/SP – Fone/fax (15) 3546-12

Email: pmburi@buri.sp.gov.br

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICO PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2024 PROCESSO Nº 5269/2024

Em observância às disposições constantes da Lei federal 14.133/2021, **HOMOLOGO** o procedimento licitatório em epígrafe, que trata a proposta mais vantajosa para contratação de empresa especializada para contratação de empresa especializada para prestação de serviços de reparos em veículos pertencentes à frota da Prefeitura Municipal de Buri – SP e **ADJUDICO** seu objeto às Empresas declarada vencedora no certame conforme abaixo, cuja proposta global foi no valor de **R\$ 410.000,00 (quatrocentos e dez mil reais)**.

GOMES & RIBEIRO – MECANICA LTDA

Buri, 12 de agosto de 2024

**GERMANO ALMEIDA PESCHEL
PREFEITO MUNICIPAL DE BURI**



Prefeitura Municipal de Buri

Licitações e Contratos

Homologação e Adjudicação De Pregão

MUNICIPIO DE BURI BURI-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2024
Processo Administrativo Nº 5240/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: GABRIEL DUARTE LOPES
Data de Publicação: 18/07/2024 13:31:14

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 10:59:23 Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERV	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 246.739,19	Valor Total: 246.739,19	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRUTORA POSSAMAI LTDA	149	05.725.151/0001-20	250.653,85	246.739,19		Não
2 CONCREAR E SERVIÇOS LTDA	142	30.816.414/0001-54	250.653,85	250.653,85	1,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
REVOLUTION ENGENHARIA E	135	53.061.721/0001-78	250.653,85	220.500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PLAYPISO PISOS ESPORTIVOS LTDA	141	57.396.418/0001-87	250.653,00	222.500,00		Não

AUTORIDADE: GERMANO ALMEIDA PESCHEL



Prefeitura Municipal de Buri

Licitações e Contratos

Homologação e Adjudicação De Pregão

MUNICIPIO DE BURI BURI-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2024
Processo Administrativo Nº 4675/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GABRIEL DUARTE LOPES
Data de Publicação: 28/06/2024 15:11:37

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 13:17:06 Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LATA	Marca: Aptamil 1	Modelo: Lata 800g
Descrição: APTAMIL 1(PÓ) 800G			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 43,75		Valor Total: 87.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	137	19.448.616/0001-58	77,00	43,75		Sim
2 NUTRIPORT COMERCIAL LTDA	092	03.612.312/0001-44	76,00	43,78	0,07	Não
3 HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL	110	26.234.900/0001-97	77,00	61,27	39,95	Sim
4 RIOMEDICA RIO PRETO LTDA EPP	011	04.244.405/0001-26	77,00	68,90	12,45	Sim
5 JBM DISTRIBUIDORA DE	106	50.044.781/0001-94	77,00	70,00	1,60	Sim
6 KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	142	45.602.845/0001-95	77,00	77,00	10,00	Sim
7 DROGARIA ULTRAPOPULAR SANTA	122	35.580.435/0001-37	77,00	77,00	0,00	Sim
8 THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO	036	14.101.776/0001-02	80,00	80,00	3,90	Sim
9 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	022	01.700.884/0001-50	83,80	83,80	4,75	Sim
10 CF FOODS LTDA	144	59.652.487/0001-30	150,00	150,00	79,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARREMAT SOLUCOES LTDA	019	48.931.673/0001-91	77,00	61,28		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 13:17:06 Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LATA	Marca: Aptamil 2	Modelo: Lata 800g
Descrição: APTAMIL 2 (PÓ) 800G			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 44,45		Valor Total: 88.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	147	19.448.616/0001-58	79,67	44,45		Sim
2 NUTRIPORT COMERCIAL LTDA	013	03.612.312/0001-44	79,00	44,47	0,05	Não
3 HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL	083	26.234.900/0001-97	79,50	62,26	40,00	Sim
4 RIOMEDICA RIO PRETO LTDA EPP	141	04.244.405/0001-26	79,00	78,90	26,73	Sim

Gerado em: 12/08/2024 13:17:10

1 de 16



**MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP**

5 KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	111	45.602.845/0001-95	79,67	79,67	0,98	Sim
6 DROGARIA ULTRAPOPULAR SANTA	146	35.580.435/0001-37	79,67	79,67	0,00	Sim
7 JBM DISTRIBUIDORA DE	131	50.044.781/0001-94	79,67	79,67	0,00	Sim
8 THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO	110	14.101.776/0001-02	80,00	80,00	0,41	Sim
9 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	065	01.700.884/0001-50	85,12	85,12	6,40	Sim
10 CF FOODS LTDA	035	59.652.487/0001-30	150,00	150,00	76,22	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARREMAT SOLUCOES LTDA	004	48.931.673/0001-91	79,67	62,27		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 13:17:06
Lote 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LATA	Marca: Aptanutri Premium 3 - Danone.	Modelo: Lata de 800g
Descrição: APTAMIL 3 (PÓ) 800G			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 43,52		Valor Total: 87.040,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NUTRIPORT COMERCIAL LTDA	033	03.612.312/0001-44	79,00	43,52		Não
2 HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL	102	26.234.900/0001-97	79,00	58,99	35,55	Sim
3 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	082	19.448.616/0001-58	79,17	59,00	0,02	Sim
4 RIOMEDICA RIO PRETO LTDA EPP	034	04.244.405/0001-26	79,00	78,90	33,73	Sim
5 KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	148	45.602.845/0001-95	79,17	79,17	0,34	Sim
6 THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO	061	14.101.776/0001-02	80,00	80,00	1,05	Sim
7 DROGARIA ULTRAPOPULAR SANTA	024	35.580.435/0001-37	80,09	80,09	0,11	Sim
8 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	122	01.700.884/0001-50	83,31	83,31	4,02	Sim
9 CF FOODS LTDA	133	59.652.487/0001-30	150,00	150,00	80,05	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARREMAT SOLUCOES LTDA	124	48.931.673/0001-91	79,17	60,91		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 13:17:06
Lote 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LATA	Marca: DANONE - APTAMIL SOJA	Modelo: LATA 800GR
Descrição: SIMILAR APTAMIL SOJA (PÓ) 800G			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 72,97		Valor Total: 58.376,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL	068	26.234.900/0001-97	80,00	72,97		Sim



MUNICIPIO DE BURI BURI-SP

2 DROGARIA POPULAR MELHOR PREÇO	002	31.538.876/0001-10	80,09	72,98	0,01	Sim
3 SHIGEMOTO & CIA LTDA	121	28.787.127/0001-11	80,09	74,68	2,33	Sim
4 RIOMEDICA RIO PRETO LTDA EPP	078	04.244.405/0001-26	80,00	79,00	5,78	Sim
5 KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	116	45.602.845/0001-95	80,09	80,09	1,38	Sim
6 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	096	19.448.616/0001-58	80,09	80,09	0,00	Sim
7 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	126	01.700.884/0001-50	101,95	101,95	27,29	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARREMAT SOLUCOES LTDA	004	48.931.673/0001-91	80,09	75,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 13:17:06 Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LATA	Marca: DANONE - APTAMIL AR	Modelo: LATA 800GR
Descrição: SIMILAR APTAMIL PRO EXPERT AR 800G			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 68,98	Valor Total: 55.184,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL	023	26.234.900/0001-97	89,30	68,98		Sim
2 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	137	19.448.616/0001-58	89,33	68,99	0,01	Sim
3 LOVIAN MEDICAMENTOS LTDA	124	48.097.911/0001-05	89,33	70,73	2,52	Sim
4 RIOMEDICA RIO PRETO LTDA EPP	004	04.244.405/0001-26	89,00	78,90	11,55	Sim
5 DROGARIA POPULAR MELHOR PREÇO	119	31.538.876/0001-10	89,33	80,41	1,91	Sim
6 SHIGEMOTO & CIA LTDA	036	28.787.127/0001-11	89,33	87,99	9,43	Sim
7 KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	035	45.602.845/0001-95	89,30	89,30	1,49	Sim
8 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	105	01.700.884/0001-50	89,32	89,32	0,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARREMAT SOLUCOES LTDA	096	48.931.673/0001-91	89,33	69,37		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 13:17:06 Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LATA	Marca: Collagen Bonnes	Modelo: Lata 480g
Descrição: COLLAGEN BONNES 480G			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 269,00	Valor Total: 5.380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	104	19.448.616/0001-58	275,00	269,00		Sim
2 DROGARIA ULTRAPOPULAR SANTA	002	35.580.435/0001-37	275,00	270,00	0,37	Sim



**MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP**

3 KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	005	45.602.845/0001-95	275,00	275,00	1,85	Sim
4 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	144	01.700.884/0001-50	375,51	375,51	36,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 13:17:06
Lote 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LATA	Marca: Colagen Essential Protein	Modelo: Lata 30 doses
Descrição: COLAGEN ESSENTIAL PROTEIN 30 DOSES			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 272,33	Valor Total: 4.084,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	008	19.448.616/0001-58	272,33	272,33		Sim
2 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	076	01.700.884/0001-50	387,80	387,80	42,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	139	45.602.845/0001-95	272,00	272,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 13:17:06
Lote 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LATA	Marca: Vitafor	Modelo: Creafort
Descrição: CREATINA CREAPURE 300G			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 145,94	Valor Total: 2.189,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMC SAUDE COMERCIAL HOSPITALAR	054	33.551.382/0001-09	338,33	145,94		Sim
2 MEG ALIMENTOS E NUTRICAO LTDA	082	05.667.064/0001-64	330,00	179,57	23,04	Sim
3 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	076	19.448.616/0001-58	338,33	215,00	19,73	Sim
4 THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO	020	14.101.776/0001-02	338,00	217,55	1,19	Sim
5 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	023	01.700.884/0001-50	338,33	227,97	4,79	Sim
6 DROGARIA ULTRAPOPULAR SANTA	035	35.580.435/0001-37	338,33	234,00	2,65	Sim
7 KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	099	45.602.845/0001-95	338,33	338,33	44,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DROGARIA POPULAR MELHOR PREÇO	006	31.538.876/0001-10	338,33	140,00		Sim
ARREMAT SOLUCOES LTDA	019	48.931.673/0001-91	338,33	217,56	55,4000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 13:17:07
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: Dianutri - Nutrimed.	Modelo: Tetra Pak 1000ml
Descrição: DIAMAX 1.0/DIANUTRI 1000ML			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 23,99	Valor Total: 47.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NUTRIPORT COMERCIAL LTDA	011	03.612.312/0001-44	43,00	23,99		Não
2 HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL	061	26.234.900/0001-97	49,30	34,79	45,02	Sim
3 MB COMÉRCIO DE PRODUTOS	068	40.613.881/0001-30	43,30	34,80	0,03	Sim
4 RIOMEDICA RIO PRETO LTDA EPP	129	04.244.405/0001-26	43,00	39,90	14,66	Sim
5 SHIGEMOTO & CIA LTDA	075	28.787.127/0001-11	43,36	43,36	8,67	Sim
6 PRODIET NUTRIÇÃO CLÍNICA LTDA	096	08.183.359/0001-53	43,36	43,36	0,00	Não
7 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	124	19.448.616/0001-58	43,36	43,36	0,00	Sim
8 KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	094	45.602.845/0001-95	43,36	43,36	0,00	Sim
9 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	121	01.700.884/0001-50	47,11	47,11	8,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 13:17:07
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LATA	Marca: TROPHIC BASIC ENTERAL 800G/ PRODIET	Modelo: POTE DE 800G
Descrição: TROPHIC BASIC 1.0 800G			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 64,00	Valor Total: 38.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MB COMÉRCIO DE PRODUTOS	014	40.613.881/0001-30	108,70	64,00		Sim
2 INOVA CARE PRODUTOS PARA SAÚDE	055	49.957.234/0001-10	108,00	64,35	0,55	Sim
3 DROGARIA ULTRAPOPULAR SANTA	104	35.580.435/0001-37	108,70	80,00	24,32	Sim
4 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	087	19.448.616/0001-58	108,70	108,70	35,88	Sim
5 KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	128	45.602.845/0001-95	108,70	108,70	0,00	Sim
6 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	023	01.700.884/0001-50	121,38	121,38	11,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARREMAT SOLUCOES LTDA	127	48.931.673/0001-91	108,70	98,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Buri

Edição nº 206
Ano 2024
Página 12 de 88

www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Segunda-feira, 12 de Agosto de 2024

MUNICIPIO DE BURI BURI-SP

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 13:17:07 Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: TROPIC BASIC 1L/PRODIET	Modelo: TETRA SQUARE 1L
Descrição: TROPIC BASIC 1.2 1000ML			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 38,00		Valor Total: 76.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MB COMÉRCIO DE PRODUTOS	145	40.613.881/0001-30	42,70	38,00		Sim
2 PRODIET NUTRIÇÃO CLÍNICA LTDA	116	08.183.359/0001-53	42,70	38,50	1,32	Não
3 DROGARIA ULTRAPOPULAR SANTA	096	35.580.435/0001-37	42,70	38,98	1,25	Sim
4 KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	093	45.602.845/0001-95	42,70	42,70	9,54	Sim
5 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	124	19.448.616/0001-58	42,70	42,70	0,00	Sim
6 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	127	01.700.884/0001-50	49,80	49,80	16,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 13:17:07 Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: TROPIC 1.5 1L/PRODIET	Modelo: TETRA PAK 1L
Descrição: TROPIC BASIC 1.5 1000ML			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 80.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MB COMÉRCIO DE PRODUTOS	008	40.613.881/0001-30	47,24	40,00		Sim
2 PRODIET NUTRIÇÃO CLÍNICA LTDA	040	08.183.359/0001-53	47,24	40,50	1,25	Não
3 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	112	19.448.616/0001-58	47,24	41,90	3,46	Sim
4 RIMACRI COMERCIAL LTDA	130	04.299.175/0001-00	47,20	43,35	3,46	Sim
5 KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	132	45.602.845/0001-95	47,24	47,24	8,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 13:17:07 Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: TROPIC FIBER 1L/PRODIET	Modelo: TETRA SQUARE 1L
Descrição: TROPIC FIBER 1.2 1000ML			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 44,00		Valor Total: 132.000,00

Gerado em: 12/08/2024 13:17:10

6 de 16



MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MB COMÉRCIO DE PRODUTOS	001	40.613.881/0001-30	45,38	44,00		Sim
2 PRODIET NUTRIÇÃO CLÍNICA LTDA	006	08.183.359/0001-53	45,38	44,50	1,14	Não
3 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	096	19.448.616/0001-58	45,38	45,38	1,98	Sim
4 KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	093	45.602.845/0001-95	45,38	45,38	0,00	Sim
5 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	036	01.700.884/0001-50	53,74	53,74	18,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 13:17:07
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: TROPHIC SOYA 1L/PRODIET	Modelo: TETRA SQUARE 1L
Descrição: TROPHIC SOYA 1.2 1000ML			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 21,65		Valor Total: 21.650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MB COMÉRCIO DE PRODUTOS	095	40.613.881/0001-30	30,03	21,65		Sim
2 DROGARIA POPULAR MELHOR PREÇO	090	31.538.876/0001-10	30,03	24,45	12,93	Sim
3 DROGARIA ULTRAPOPULAR SANTA	044	35.580.435/0001-37	30,30	26,83	9,73	Sim
4 KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	122	45.602.845/0001-95	30,00	30,00	11,82	Sim
5 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	032	19.448.616/0001-58	30,03	30,03	0,10	Sim
6 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	016	01.700.884/0001-50	39,78	39,78	32,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 13:17:07
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LATA	Marca: ENSURE 400G/ABBOTT	Modelo: LATA 400G
Descrição: ENSURE (PÓ) LATA 400G			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 82,65		Valor Total: 165.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL 3 ALBE LTDA	022	74.400.052/0001-91	87,55	82,65		Não
2 RIOMEDICA RIO PRETO LTDA EPP	124	04.244.405/0001-26	87,00	87,00	5,26	Sim
3 KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	009	45.602.845/0001-95	87,55	87,55	0,63	Sim
4 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	038	19.448.616/0001-58	87,55	87,55	0,00	Sim
5 DROGARIA ULTRAPOPULAR SANTA	036	35.580.435/0001-37	87,55	87,55	0,00	Sim



**MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP**

6 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	088	01.700.884/0001-50	124,80	124,80	42,55	Sim
-----------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 13:17:07
Lote 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LATA	Marca: DANONE	Modelo: FORTINI PLUS
Descrição: FORTINI PLUS 400G			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 57,78		Valor Total: 28.890,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LOVIAN MEDICAMENTOS LTDA	006	48.097.911/0001-05	93,00	57,78		Sim
2 HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL	001	26.234.900/0001-97	93,00	59,35	2,72	Sim
3 DROGARIA POPULAR MELHOR PREÇO	097	31.538.876/0001-10	93,00	59,36	0,02	Sim
4 RIOMEDICA RIO PRETO LTDA EPP	107	04.244.405/0001-26	93,00	74,90	26,18	Sim
5 DROGARIA ULTRAPOPULAR SANTA	044	35.580.435/0001-37	93,00	84,50	12,82	Sim
6 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	038	01.700.884/0001-50	92,99	92,99	10,05	Sim
7 KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	024	45.602.845/0001-95	93,00	93,00	0,01	Sim
8 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	076	19.448.616/0001-58	93,00	93,00	0,00	Sim
9 SHIGEMOTO & CIA LTDA	126	28.787.127/0001-11	93,00	93,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARREMAT SOLUCOES LTDA	004	48.931.673/0001-91	93,00	63,17		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 13:17:07
Lote 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LATA	Marca: Infatrini - Danone.	Modelo: Lata de 400 g
Descrição: INFATRINI 400G			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 80,32		Valor Total: 48.192,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NUTRIPORT COMERCIAL LTDA	085	03.612.312/0001-44	193,00	80,32		Não
2 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	007	19.448.616/0001-58	193,33	130,00	61,85	Sim
3 RIOMEDICA RIO PRETO LTDA EPP	032	04.244.405/0001-26	193,00	155,00	19,23	Sim
4 JBM DISTRIBUIDORA DE	004	50.044.781/0001-94	193,33	162,21	4,65	Sim
5 SHIGEMOTO & CIA LTDA	077	28.787.127/0001-11	193,33	192,97	18,96	Sim
6 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	061	01.700.884/0001-50	193,32	192,98	0,01	Sim
7 KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	072	45.602.845/0001-95	193,30	193,30	0,17	Sim



MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARREMAT SOLUCOES LTDA	129	48.931.673/0001-91	193,33	133,56		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 13:17:08
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LATA	Marca: NESTLE	Modelo: NAN ESPRESS
Descrição: NAN ESPRESS AR 800G			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 67,67	Valor Total: 40.602,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DROGARIA ULTRAPOPULAR SANTA	090	35.580.435/0001-37	94,67	67,67		Sim
2 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	038	19.448.616/0001-58	94,67	93,50	38,17	Sim
3 RIOMEDICA RIO PRETO LTDA EPP	103	04.244.405/0001-26	94,00	93,90	0,43	Sim
4 KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	020	45.602.845/0001-95	94,67	94,67	0,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARREMAT SOLUCOES LTDA	106	48.931.673/0001-91	94,67	69,37		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 13:17:08
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LATA	Marca: NESTLE	Modelo: NAN COMFOR 1 800G
Descrição: NAN COMFORT 1 (0-6 MESES) 800G			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 73,25	Valor Total: 36.625,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FA COMERCIO LTDA	131	51.810.167/0001-59	117,00	73,25		Sim
2 DROGARIA ULTRAPOPULAR SANTA	040	35.580.435/0001-37	80,93	77,60	5,94	Sim
3 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	041	19.448.616/0001-58	80,93	80,93	4,29	Sim
4 KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	012	45.602.845/0001-95	80,93	80,93	0,00	Sim
5 THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO	019	14.101.776/0001-02	85,00	85,00	5,03	Sim
6 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	085	01.700.884/0001-50	113,56	113,56	33,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARREMAT SOLUCOES LTDA	111	48.931.673/0001-91	80,93	73,24		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 13:17:08
Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LATA	Marca: Nan Confort 1	Modelo: Lata 800g
Descrição: NAN CONFORT 2 (6-12 MESES) 800G			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 73,10	Valor Total: 36.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	060	19.448.616/0001-58	80,50	73,10		Sim
2 FA COMERCIO LTDA	091	51.810.167/0001-59	117,00	73,25	0,21	Sim
3 DROGARIA ULTRAPOPULAR SANTA	031	35.580.435/0001-37	80,50	77,60	5,94	Sim
4 KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	136	45.602.845/0001-95	80,50	80,50	3,74	Sim
5 THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO	055	14.101.776/0001-02	85,00	85,00	5,59	Sim
6 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	129	01.700.884/0001-50	113,56	113,56	33,60	Sim
7 ASTRA MEDICAL SUPPLY PRODUTOS	083	44.127.150/0001-36	180,00	180,00	58,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARREMAT SOLUCOES LTDA	024	48.931.673/0001-91	80,50	73,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 13:17:08
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LATA	Marca: Nan Supreme	Modelo: Lata 800g
Descrição: NAN SUPREME 1 (PÓ) 800G			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 95,50	Valor Total: 47.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	028	19.448.616/0001-58	95,94	95,50		Sim
2 KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	057	45.602.845/0001-95	95,90	95,90	0,42	Sim
3 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	037	01.700.884/0001-50	157,79	157,79	64,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARREMAT SOLUCOES LTDA	045	48.931.673/0001-91	95,94	74,34		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 13:17:08
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LATA	Marca: Nan Supreme	Modelo: Lata 800g
Descrição: NAN SUPREME 2 (PÓ) 800G			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 74,20	Valor Total: 37.100,00	



MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	077	19.448.616/0001-58	76,77	74,20		Sim
2 KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	063	45.602.845/0001-95	76,77	74,99	1,06	Sim
3 FA COMERCIO LTDA	025	51.810.167/0001-59	181,00	142,01	89,37	Sim
4 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	123	01.700.884/0001-50	157,79	157,79	11,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARREMAT SOLUCOES LTDA	138	48.931.673/0001-91	76,77	74,19		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 13:17:08
Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LATA	Marca: Neocate LCP - Danone.	Modelo: Lata de 400g
Descrição: NEOCATE LCP 400G			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 149,51		Valor Total: 74.755,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NUTRIPORT COMERCIAL LTDA	128	03.612.312/0001-44	399,00	149,51		Não
2 THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO	104	14.101.776/0001-02	400,00	188,49	26,07	Sim
3 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	124	01.700.884/0001-50	401,32	188,50	0,01	Sim
4 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	141	19.448.616/0001-58	401,33	208,00	10,34	Sim
5 DROGARIA ULTRAPOPULAR SANTA	049	35.580.435/0001-37	401,33	223,75	7,57	Sim
6 HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL	098	26.234.900/0001-97	350,00	249,61	11,56	Sim
7 RIOMEDICA RIO PRETO LTDA EPP	121	04.244.405/0001-26	400,00	299,00	19,79	Sim
8 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	066	10.782.385/0001-40	401,33	320,00	7,02	Não
9 SHIGEMOTO & CIA LTDA	082	28.787.127/0001-11	401,33	342,10	6,91	Sim
10 JBM DISTRIBUIDORA DE	100	50.044.781/0001-94	401,33	342,11	0,00	Sim
11 KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	120	45.602.845/0001-95	401,30	401,30	17,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARREMAT SOLUCOES LTDA	048	48.931.673/0001-91	401,33	249,62		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 13:17:08
Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LATA	Marca: Nestogeno 1	Modelo: Lata 800g
Descrição: NESTOGENO 1 800G			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 57,00		Valor Total: 34.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 12/08/2024 13:17:10

11 de 16



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Buri

Edição nº 206
Ano 2024
Página 18 de 88

www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Segunda-feira, 12 de Agosto de 2024

MUNICIPIO DE BURI BURI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	022	19.448.616/0001-58	74,00	57,00		Sim
2 FA COMERCIO LTDA	125	51.810.167/0001-59	91,00	57,06	0,11	Sim
3 DROGARIA ULTRAPOPULAR SANTA	114	35.580.435/0001-37	74,00	62,30	9,18	Sim
4 THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO	133	14.101.776/0001-02	74,00	69,99	12,34	Sim
5 RIOMEDICA RIO PRETO LTDA EPP	001	04.244.405/0001-26	74,00	70,00	0,01	Sim
6 KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	137	45.602.845/0001-95	74,00	74,00	5,71	Sim
7 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	046	01.700.884/0001-50	78,79	78,79	6,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARREMAT SOLUCOES LTDA	112	48.931.673/0001-91	74,00	61,28		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 13:17:09 Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LATA	Marca: Nestogeno 2	Modelo: Lata 800g
Descrição: NESTOGENO 2 800G			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 57,00		Valor Total: 34.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	144	19.448.616/0001-58	78,00	57,00		Sim
2 FA COMERCIO LTDA	100	51.810.167/0001-59	91,00	57,06	0,11	Sim
3 DROGARIA ULTRAPOPULAR SANTA	083	35.580.435/0001-37	78,00	62,30	9,18	Sim
4 THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO	124	14.101.776/0001-02	74,00	69,99	12,34	Sim
5 RIOMEDICA RIO PRETO LTDA EPP	106	04.244.405/0001-26	78,00	70,00	0,01	Sim
6 KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	126	45.602.845/0001-95	78,00	78,00	11,43	Sim
7 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	114	01.700.884/0001-50	78,79	78,79	1,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARREMAT SOLUCOES LTDA	076	48.931.673/0001-91	78,00	78,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 13:17:09 Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LATA	Marca: NUTREN SENIOR - NESTLE	Modelo: LATA 370G
Descrição: NUTREN SENIOR 370G			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 61,90		Valor Total: 7.428,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEG ALIMENTOS E NUTRICAÇÃO LTDA	015	05.667.064/0001-64	90,00	61,90		Sim

Gerado em: 12/08/2024 13:17:10

12 de 16



**MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP**

2 RIOMEDICA RIO PRETO LTDA EPP	081	04.244.405/0001-26	91,00	62,00	0,16	Sim
3 FA COMERCIO LTDA	089	51.810.167/0001-59	111,00	69,80	12,58	Sim
4 THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO	057	14.101.776/0001-02	100,00	89,99	28,93	Sim
5 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	029	19.448.616/0001-58	91,45	91,45	1,62	Sim
6 KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	149	45.602.845/0001-95	91,45	91,45	0,00	Sim
7 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	046	01.700.884/0001-50	107,96	107,96	18,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARREMAT SOLUCOES LTDA	056	48.931.673/0001-91	91,45	63,35		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 13:17:09
Lote 27**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: Nutri Enteral Fiber	Modelo: Frasco 1 litro
Descrição: NUTRI ENTERAL SOYA FIBER 1L			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 20,45	Valor Total: 30.675,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	067	19.448.616/0001-58	58,67	20,45		Sim
2 NUTRIPORT COMERCIAL LTDA	041	03.612.312/0001-44	58,00	20,46	0,05	Não
3 HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL	076	26.234.900/0001-97	58,00	29,29	43,16	Sim
4 RIOMEDICA RIO PRETO LTDA EPP	143	04.244.405/0001-26	58,00	30,00	2,42	Sim
5 DROGARIA POPULAR MELHOR PREÇO	086	31.538.876/0001-10	58,67	32,72	9,07	Sim
6 SHIGEMOTO & CIA LTDA	068	28.787.127/0001-11	58,67	49,38	50,92	Sim
7 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	091	01.700.884/0001-50	58,67	49,39	0,02	Sim
8 KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	141	45.602.845/0001-95	58,67	58,67	18,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARREMAT SOLUCOES LTDA	097	48.931.673/0001-91	58,67	29,30		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 13:17:09
Lote 28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: Nutridrink Protein - Danone	Modelo: Tetra Pak de 200ml
Descrição: NUTRIDRINK PROTEIN - FRASCO 200ML			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 27.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DROGARIA POPULAR MELHOR PREÇO	058	31.538.876/0001-10	36,33	18,00		Sim
2 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	111	19.448.616/0001-58	36,33	18,75	4,17	Sim



**MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP**

3 HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL	071	26.234.900/0001-97	36,30	22,99	22,61	Sim
4 RIOMEDICA RIO PRETO LTDA EPP	099	04.244.405/0001-26	36,00	26,30	14,40	Sim
5 DROGARIA ULTRAPOPULAR SANTA	051	35.580.435/0001-37	26,33	26,33	0,11	Sim
6 SHIGEMOTO & CIA LTDA	135	28.787.127/0001-11	36,33	35,95	36,54	Sim
7 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	028	01.700.884/0001-50	36,33	35,96	0,03	Sim
8 KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	026	45.602.845/0001-95	36,33	36,33	1,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARREMAT SOLUCOES LTDA	149	48.931.673/0001-91	36,33	20,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 13:17:09
Lote 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LATA	Marca: Pregomin Pepti - Danone.	Modelo: Lata de 400g
Descrição: PREGOMIN PEPTI 400MG			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 76,68	Valor Total: 38.340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NUTRIPORT COMERCIAL LTDA	146	03.612.312/0001-44	188,00	76,68		Não
2 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	060	19.448.616/0001-58	189,00	95,00	23,89	Sim
3 HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL	120	26.234.900/0001-97	165,00	98,99	4,20	Sim
4 SHIGEMOTO & CIA LTDA	086	28.787.127/0001-11	189,00	103,97	5,03	Sim
5 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	018	01.700.884/0001-50	188,99	159,75	53,65	Sim
6 RIOMEDICA RIO PRETO LTDA EPP	015	04.244.405/0001-26	189,00	160,00	0,16	Sim
7 JBM DISTRIBUIDORA DE	098	50.044.781/0001-94	189,00	163,56	2,23	Sim
8 DROGARIA ULTRAPOPULAR SANTA	143	35.580.435/0001-37	189,00	173,75	6,23	Sim
9 THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO	124	14.101.776/0001-02	189,00	184,13	5,97	Sim
10 KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	025	45.602.845/0001-95	189,00	184,14	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARREMAT SOLUCOES LTDA	081	48.931.673/0001-91	189,00	107,38		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 13:17:09
Lote 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LATA	Marca: Mead Johnson	Modelo: SUSTAGEM KIDS
Descrição: SUSTAGEM KIDS 400G			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 26,59	Valor Total: 5.318,00	

CLASSIFICAÇÃO



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Buri

Edição nº 206
Ano 2024
Página 21 de 88

www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Segunda-feira, 12 de Agosto de 2024

MUNICIPIO DE BURI BURI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMC SAUDE COMERCIAL HOSPITALAR	108	33.551.382/0001-09	45,96	26,59		Sim
2 RIOMEDICA RIO PRETO LTDA EPP	144	04.244.405/0001-26	45,90	26,60	0,04	Sim
3 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	085	19.448.616/0001-58	45,96	27,60	3,76	Sim
4 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	131	01.700.884/0001-50	45,96	39,69	43,80	Sim
5 KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	017	45.602.845/0001-95	45,96	45,96	15,80	Sim
6 THAIS BATISTA SANTANA PINHEIRO	139	14.101.776/0001-02	48,00	48,00	4,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 13:17:10 Lote 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PT	Marca: VitaFor	Modelo: Isofort
Descrição: WHEY PROTEIN ISOLATE 900G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 304,85	Valor Total: 30.485,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMC SAUDE COMERCIAL HOSPITALAR	080	33.551.382/0001-09	310,00	304,85		Sim
2 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	008	01.700.884/0001-50	309,99	304,89	0,01	Sim
3 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	113	19.448.616/0001-58	310,00	305,00	0,04	Sim
4 KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	120	45.602.845/0001-95	310,00	310,00	1,64	Sim
5 MEG ALIMENTOS E NUTRICAÇÃO LTDA	110	05.667.064/0001-64	350,00	312,00	0,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DROGARIA ULTRAPOPULAR SANTA	022	35.580.435/0001-37	310,00	102,01		Sim
DROGARIA POPULAR MELHOR PREÇO	093	31.538.876/0001-10	222,08	130,28	27,7130	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 13:17:10 Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SACH	Marca: LINHAHUM ARGREPAIR 130G -	Modelo: SACHÊS DE 13G
Descrição: LINHAHUM ARG REPAIR 130G			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 6.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MB COMÉRCIO DE PRODUTOS	011	40.613.881/0001-30	13,13	12,50		Sim
2 DROGARIA ULTRAPOPULAR SANTA	090	35.580.435/0001-37	13,13	12,53	0,24	Sim
3 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	115	01.700.884/0001-50	14,61	14,61	16,60	Sim
4 KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888	081	45.602.845/0001-95	30,00	30,00	105,34	Sim

Gerado em: 12/08/2024 13:17:10

15 de 16



**MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP**

5 STS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	033	19.448.616/0001-58	99,13	99,13	230,43	Sim
------------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--------	-----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: GERMANO ALMEIDA PESCHEL



Prefeitura Municipal de Buri

Licitações e Contratos

Homologação e Adjudicação De Pregão

MUNICIPIO DE BURI BURI-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2024
Processo Administrativo Nº 4452/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GABRIEL DUARTE LOPES
Data de Publicação: 26/07/2024 16:45:23

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:22 Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: DECORLUX	Modelo: 380 MM² X 7,6 MM²
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 230 X 7,6MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,07		Valor Total: 107,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	047	50.117.026/0001-92	1,08	1,07		Sim
2 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	051	10.143.338/0001-56	1,08	1,08	0,93	Sim
3 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	137	52.919.696/0001-58	5,40	5,40	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	040	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	103	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:22 Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: FOX LUX	Modelo: FOX LUX
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 150 X 3,6 MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,10		Valor Total: 50,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRICA VARGAS LTDA	009	54.095.188/0001-28	0,16	0,10		Sim
2 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	103	10.143.338/0001-56	0,16	0,15	50,00	Sim
3 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	094	50.117.026/0001-92	0,16	0,16	6,67	Sim
4 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	119	52.919.696/0001-58	0,80	0,80	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	139	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	035	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 3 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:22						
Lote 3						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: PC	Marca: FOX LUX		Modelo: FOX LUX		
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 200 X 4,6 MM						
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0.15		Valor Total: 75.00			

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRICA VARGAS LTDA	074	54.095.188/0001-28	0,21	0,15		Sim
2 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	134	50.117.026/0001-92	0,21	0,21	40,00	Sim
3 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	052	10.143.338/0001-56	0,21	0,21	0,00	Sim
4 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	011	52.919.696/0001-58	1,05	1,05	400,00	Sim
DESCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	087	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	060	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:22

Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS			
Item: 1	Unidade: PC	Marca: BELUS	Modelo: BELUS
Descrição: ABRAÇADEIRA EM AÇO TIPO D 3/4 E CUNHA DE FIXAÇÃO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 1.150,00

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRICA VARGAS LTDA	131	54.095.188/0001-28	2,35	2,30		Sim
2 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	059	10.143.338/0001-56	2,35	2,35	2,17	Sim
3 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	011	50.117.026/0001-92	2,35	2,35	0,00	Sim
4 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	003	52.919.696/0001-58	11,75	11,75	400,00	Sim
DESCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	012	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	051	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:22

Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
--------------------------	--	--	--	--	--	--



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Buri

Edição nº 206
Ano 2024
Página 25 de 88

www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Segunda-feira, 12 de Agosto de 2024

MUNICIPIO DE BURI BURI-SP

Item: 1 Unidade: PC Marca: CISER Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA EM AÇO TIPO SIMPLES 3/4
Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,99 Valor Total: 495,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	127	10.143.338/0001-56	1,00	0,99		Sim
2 ELETRICA VARGAS LTDA	086	54.095.188/0001-28	1,00	1,00	1,01	Sim
3 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	009	50.117.026/0001-92	1,00	1,00	0,00	Sim
4 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	117	52.919.696/0001-58	5,00	5,00	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	037	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	120	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:22 Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PC Marca: TECNOLINSA Modelo: 96BG15150FG
Descrição: BASE PARA RELE
Quantidade: 500 Valor Unit.: 3,90 Valor Total: 1.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LENDÁRIO COM IMPORTAÇÃO DE	072	52.203.880/0001-05	21,00	3,90		Sim
2 MACROMMERCE LTDA	129	47.977.771/0001-05	21,28	4,39	12,56	Sim
3 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	028	10.143.338/0001-56	21,28	6,00	36,67	Sim
4 ELETRICA VARGAS LTDA	002	54.095.188/0001-28	21,28	6,50	8,33	Sim
5 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	063	56.004.897/0001-86	10,33	10,33	58,92	Sim
6 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	032	37.278.673/0001-18	21,25	20,90	102,32	Sim
7 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	100	50.889.102/0001-88	21,28	20,99	0,43	Sim
8 W LED ELETRICA LTDA	001	53.760.213/0001-88	21,00	21,00	0,05	Sim
9 MORK TELECOM – PRODUTOS E	077	13.460.002/0001-05	21,28	21,28	1,33	Sim
10 HOLMAG COMERCIO DE IMPORTADOS	041	54.217.415/0001-40	21,28	21,28	0,00	Sim
11 FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	060	48.020.276/0001-68	21,28	21,28	0,00	Sim
12 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	116	50.117.026/0001-92	21,28	21,28	0,00	Sim
13 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	016	52.919.696/0001-58	106,40	106,40	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	141	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	083	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 12/08/2024 14:13:40

3 de 66



MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:22
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: USICRON	Modelo: USICRON
Descrição: BRAÇO PARA LUMINARIA 1 X 2,10 M PADRÃO ELEKTRO			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 37,97	Valor Total: 9.492,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	002	50.889.102/0001-88	40,92	37,97		Sim
2 GREEN LIGHT - ILUMINAÇÃO E	040	05.506.192/0001-26	40,92	37,98	0,03	Sim
3 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	007	50.117.026/0001-92	40,92	40,91	7,71	Sim
4 FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	149	48.020.276/0001-68	40,92	40,92	0,02	Sim
5 SATURNO COMERCIO DE MATERIAL	136	48.936.631/0001-43	50,00	50,00	22,19	Sim
6 COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO	102	21.668.414/0001-63	200,00	200,00	300,00	Sim
7 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	111	52.919.696/0001-58	204,60	204,60	2,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	019	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	070	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:22
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: JRC	Modelo: BCU3,0MT/25,4
Descrição: BRAÇO PARA LUMINARIA 1 X 3,00 M PADRÃO ELEKTRO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 59,88	Valor Total: 29.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	030	56.004.897/0001-86	59,88	59,88		Sim
2 FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	107	48.020.276/0001-68	143,37	105,00	75,35	Sim
3 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	041	50.117.026/0001-92	143,37	109,99	4,75	Sim
4 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	080	50.889.102/0001-88	143,37	136,97	24,53	Sim
5 ELETRICA VARGAS LTDA	101	54.095.188/0001-28	143,37	140,00	2,21	Sim
6 GREEN LIGHT - ILUMINAÇÃO E	044	05.506.192/0001-26	143,37	143,37	2,41	Sim
7 SATURNO COMERCIO DE MATERIAL	112	48.936.631/0001-43	150,00	150,00	4,62	Sim
8 COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO	090	21.668.414/0001-63	300,00	300,00	100,00	Sim
9 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	062	52.919.696/0001-58	716,85	716,85	138,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	138	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	015	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 9 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:23						
Lote 9						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: PC		Marca: IV PLAST		Modelo:	
Descrição: BUCHA DE NYLON SEM ABA S8, COM PARAFUSO DE 4,80 X50						
Quantidade: 250		Valor Unit.: 0,37			Valor Total: 92,50	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	039	10.143.338/0001-56	0,37	0,37		Sim
2 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	037	52.919.696/0001-58	1,85	1,85	400,00	Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	084	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	128	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:23			
Lote 10			
VALORES UNITÁRIOS FINAIS			
Item: 1	Unidade: PC	Marca: IV PLAST	Modelo:
Descrição: BUCHA DE NYLON SEM ABA S10, COM PARAFUSO DE 6,10 X 65			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,55		Valor Total: 275,00

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	070	10.143.338/0001-56	0,55	0,55		Sim
2 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	073	52.919.696/0001-58	2,75	2,75	400,00	Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	106	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	081	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:23			
Lote 13			
VALORES UNITÁRIOS FINAIS			
Item: 1	Unidade: MT	Marca: DEKO	Modelo: CAT6
Descrição: CABO DE REDE CAT 6			
Quantidade: 3.000		Valor Unit.: 2,29	Valor Total: 6.870,00

CLASSIFICAÇÃO						
---------------	--	--	--	--	--	--



**MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IDALBERTO CARDOZO DA SILVA CIA	101	30.209.422/0001-32	4,19	2,29		Sim
2 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	102	50.889.102/0001-88	4,20	2,31	0,87	Sim
3 E7 COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	013	42.616.770/0001-03	4,15	2,45	6,06	Sim
4 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	037	56.004.897/0001-86	2,50	2,50	2,04	Sim
5 STELLAR COMERCIO E	021	52.933.047/0001-01	4,20	2,99	19,60	Sim
6 ELETRICA VARGAS LTDA	134	54.095.188/0001-28	4,20	3,00	0,33	Sim
7 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	056	37.278.673/0001-18	4,18	3,50	16,67	Sim
8 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	140	50.117.026/0001-92	4,20	3,52	0,57	Sim
9 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	077	10.143.338/0001-56	4,20	4,20	19,32	Sim
10 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	107	52.919.696/0001-58	21,00	21,00	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	076	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	093	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:23

Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: DEKO	Modelo: CAT5E
Descrição: CABO DE REDE CAT 5E			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,19		Valor Total: 3.570,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IDALBERTO CARDOZO DA SILVA CIA	013	30.209.422/0001-32	3,06	1,19		Sim
2 J2R AUTOMACAO LTDA - EIRELI	022	30.247.600/0001-10	3,07	1,20	0,84	Sim
3 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	106	50.889.102/0001-88	3,07	1,24	3,33	Sim
4 STELLAR COMERCIO E	088	52.933.047/0001-01	3,07	2,19	76,61	Sim
5 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	129	10.143.338/0001-56	3,07	2,20	0,46	Sim
6 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	074	56.004.897/0001-86	2,23	2,23	1,36	Sim
7 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	031	37.278.673/0001-18	3,05	2,70	21,08	Sim
8 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	026	50.117.026/0001-92	3,07	2,78	2,96	Sim
9 ELETRICA VARGAS LTDA	016	54.095.188/0001-28	3,07	3,00	7,91	Sim
10 E7 COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	092	42.616.770/0001-03	3,04	3,04	1,33	Sim
11 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	070	52.919.696/0001-58	15,35	15,35	404,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	080	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	141	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:23
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: JF	Modelo: PASSAGEM 4X2
Descrição: CAIXA DE PASSAGEM EM PVC DE 4 X 2			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,14	Valor Total: 570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	090	50.117.026/0001-92	2,13	1,14		Sim
2 E7 COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	131	42.616.770/0001-03	2,10	1,15	0,88	Sim
3 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	032	10.143.338/0001-56	2,13	1,50	30,43	Sim
4 ELETRICA VARGAS LTDA	071	54.095.188/0001-28	2,13	2,01	34,00	Sim
5 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	142	52.919.696/0001-58	10,65	10,65	429,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	107	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	047	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:23
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: JF	Modelo: PASSAGEM 4X4
Descrição: CAIXA DE PASSAGEM EM PVC DE 4 X 4			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,59	Valor Total: 795,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	100	50.117.026/0001-92	4,24	1,59		Sim
2 E7 COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	112	42.616.770/0001-03	4,00	1,60	0,63	Sim
3 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	129	10.143.338/0001-56	4,24	3,00	87,50	Sim
4 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	076	56.004.897/0001-86	3,22	3,22	7,33	Sim
5 ELETRICA VARGAS LTDA	107	54.095.188/0001-28	4,24	4,01	24,53	Sim
6 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	138	52.919.696/0001-58	21,20	21,20	428,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	022	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	054	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:23
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 12/08/2024 14:13:40

7 de 66



MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP

Item: 1 Unidade: PC Marca: CANAL Modelo:
Descrição: CAIXA OCTOGONAL EM PVC 3 X 3
Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,81 Valor Total: 381,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	063	10.143.338/0001-56	3,81	3,81		Sim
2 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	115	52.919.696/0001-58	19,05	19,05	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	002	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	105	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:23
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PC Marca: CANAL Modelo:
Descrição: CAIXA OCTOGONAL EM PVC 4 X 4
Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,51 Valor Total: 551,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	024	10.143.338/0001-56	5,51	5,51		Sim
2 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	058	52.919.696/0001-58	27,55	27,55	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E7 COMERCIO DE CONFECCOES LTDA	076	42.616.770/0001-03	5,50	5,50		Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	103	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	181718,1818	Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	088	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:24
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PC Marca: CAMPAINHA CIGARRA Modelo:
Descrição: CAMPAINHA CIGARRA
Quantidade: 50 Valor Unit.: 21,14 Valor Total: 1.057,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	093	52.919.696/0001-58	105,80	21,14		Sim
2 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	001	10.143.338/0001-56	21,16	21,15	0,05	Sim
3 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	125	50.117.026/0001-92	21,16	21,16	0,05	Sim



MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	006	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	103	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:24
Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: WETZEL	Modelo: WETZEL
Descrição: CONDULETE DE ALUMINIO DE 1			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 18,55		Valor Total: 4.637,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	082	50.889.102/0001-88	19,08	18,55		Sim
2 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	141	56.004.897/0001-86	18,56	18,56	0,05	Sim
3 MORK TELECOM – PRODUTOS E	045	13.460.002/0001-05	19,08	19,08	2,80	Sim
4 DLM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	097	44.216.200/0001-51	25,00	25,00	31,03	Sim
5 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	118	52.919.696/0001-58	95,40	95,40	281,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	107	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	146	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:24
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: WETZEL	Modelo: WETZEL
Descrição: CONDULETE DE ALUMINIO DE 3/4			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 12,10		Valor Total: 3.025,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	091	50.889.102/0001-88	13,60	12,10		Sim
2 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	148	56.004.897/0001-86	12,11	12,11	0,08	Sim
3 MORK TELECOM – PRODUTOS E	094	13.460.002/0001-05	13,60	13,60	12,30	Sim
4 DLM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	060	44.216.200/0001-51	20,00	20,00	47,06	Sim
5 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	067	52.919.696/0001-58	68,00	68,00	240,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	006	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	043	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim



MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:24
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: COM FIO	Modelo:
Descrição: CORDÃO DE COBRE CLASSE 4 OU 5 1,5 MM2			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	009	10.143.338/0001-56	2,56	1,50		Sim
2 IDALBERTO CARDOZO DA SILVA CIA	147	30.209.422/0001-32	2,56	1,74	16,00	Sim
3 ELETRICA VARGAS LTDA	080	54.095.188/0001-28	3,70	3,00	72,41	Sim
4 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	016	52.919.696/0001-58	12,80	12,80	326,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	050	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	135	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:24
Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: FAST FLEX	Modelo: PARAL
Descrição: CORDÃO DE COBRE CLASSE 4 OU 5 2,5 MM2			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,84	Valor Total: 568,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IDALBERTO CARDOZO DA SILVA CIA	016	30.209.422/0001-32	4,15	2,84		Sim
2 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	004	10.143.338/0001-56	4,16	2,85	0,35	Sim
3 ELETRICA VARGAS LTDA	145	54.095.188/0001-28	6,00	6,00	110,53	Sim
4 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	076	52.919.696/0001-58	20,80	20,80	246,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	078	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	002	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:24
Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 12/08/2024 14:13:40

10 de 66



**MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP**

Item: 1 Unidade: MT Marca: COM FIO Modelo:
Descrição: CORDÃO DE COBRE CLASSE 4 OU 5 4 MM2
Quantidade: 200 Valor Unit.: 6,80 Valor Total: 1.360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	148	10.143.338/0001-56	6,80	6,80		Sim
2 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	058	52.919.696/0001-58	34,00	34,00	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	059	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	052	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:24
Lote 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PC Marca: ETEK Modelo: ETEK
Descrição: DISJUNTOR TIPO DIN/IEC MONOPOLAR 40 ATE 50A
Quantidade: 50 Valor Unit.: 6,29 Valor Total: 314,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MACROMMERCE LTDA	116	47.977.771/0001-05	11,33	6,29		Sim
2 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	099	50.117.026/0001-92	11,33	6,30	0,16	Sim
3 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	044	10.143.338/0001-56	11,33	8,50	34,92	Sim
4 ELETRICA VARGAS LTDA	011	54.095.188/0001-28	11,33	8,80	3,53	Sim
5 E7 COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	066	42.616.770/0001-03	11,23	10,00	13,64	Sim
6 MORK TELECOM – PRODUTOS E	017	13.460.002/0001-05	11,33	11,33	13,30	Sim
7 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	041	52.919.696/0001-58	56,65	56,65	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	059	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	096	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:25
Lote 26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PC Marca: ELGIN Modelo: ELGIN
Descrição: DISJUNTOR TIPO DIN/IEC BIPOLAR 40 ATE 50 A
Quantidade: 50 Valor Unit.: 22,00 Valor Total: 1.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE BURI BURI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MACROMMERCE LTDA	007	47.977.771/0001-05	43,00	22,00		Sim
2 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	119	50.889.102/0001-88	43,14	22,01	0,05	Sim
3 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	027	50.117.026/0001-92	43,14	22,72	3,23	Sim
4 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	013	10.143.338/0001-56	43,14	24,00	5,63	Sim
5 ELETRICA VARGAS LTDA	084	54.095.188/0001-28	43,14	25,50	6,25	Sim
6 MORK TELECOM – PRODUTOS E	124	13.460.002/0001-05	43,14	31,00	21,57	Sim
7 E7 COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	129	42.616.770/0001-03	42,79	39,00	25,81	Sim
8 ITALUZ SERVICOS - INSTALACAO,	109	16.919.699/0001-28	43,14	43,14	10,62	Sim
9 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	085	52.919.696/0001-58	215,70	215,70	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	072	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	077	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:25

Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: DISJUNTOR TIPO DIN/IEC BIPOLAR 6 ATE 32 A			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,44	Valor Total: 1.544,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MACROMMERCE LTDA	128	47.977.771/0001-05	43,81	15,44		Sim
2 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	020	10.143.338/0001-56	43,81	15,45	0,06	Sim
3 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	055	56.004.897/0001-86	15,49	15,49	0,26	Sim
4 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	137	50.889.102/0001-88	43,81	21,45	38,48	Sim
5 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	032	50.117.026/0001-92	43,81	21,46	0,05	Sim
6 MORK TELECOM – PRODUTOS E	049	13.460.002/0001-05	43,81	25,00	16,50	Sim
7 E7 COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	031	42.616.770/0001-03	43,62	43,62	74,48	Sim
8 ITALUZ SERVICOS - INSTALACAO,	135	16.919.699/0001-28	43,81	43,81	0,44	Sim
9 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	097	52.919.696/0001-58	219,05	219,05	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	129	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	144	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:25

Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP**

Item: 1 Unidade: PC Marca: ETEK Modelo: ETEK
Descrição: DISJUNTOR TIPO DIN/IEC MONOPOLAR 6 ATE 32 A
Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,89 Valor Total: 589,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MACROMMERCE LTDA	039	47.977.771/0001-05	7,64	5,89		Sim
2 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	052	50.117.026/0001-92	7,64	5,90	0,17	Sim
3 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	055	10.143.338/0001-56	7,64	7,30	23,73	Sim
4 MORK TELECOM – PRODUTOS E	004	13.460.002/0001-05	7,64	7,64	4,66	Sim
5 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	080	52.919.696/0001-58	38,20	38,20	400,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	017	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	042	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:25
Lote 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PC Marca: ELGIN Modelo: ELGIN
Descrição: DISJUNTOR TIPO DIN/IEC TRIPOLAR DE 10 ATE 50A
Quantidade: 100 Valor Unit.: 25,64 Valor Total: 2.564,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MACROMMERCE LTDA	093	47.977.771/0001-05	53,00	25,64		Sim
2 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	002	56.004.897/0001-86	25,65	25,65	0,04	Sim
3 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	069	50.117.026/0001-92	53,68	53,01	106,67	Sim
4 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	070	50.889.102/0001-88	53,68	53,02	0,02	Sim
5 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	005	10.143.338/0001-56	53,68	53,68	1,24	Sim
6 MORK TELECOM – PRODUTOS E	048	13.460.002/0001-05	53,68	53,68	0,00	Sim
7 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	075	52.919.696/0001-58	268,40	268,40	400,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	129	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	028	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:25
Lote 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP**

Item: 1 Unidade: PC Marca: JNG Modelo: JDZ 63
Descrição: DISJUNTOR TIPO NEMA BIPOLAR 10 ATE 50A, 415V
Quantidade: 50 Valor Unit.: 44,50 Valor Total: 2.225,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ITALUZ SERVICOS - INSTALACAO,	052	16.919.699/0001-28	53,28	44,50		Sim
2 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	119	10.143.338/0001-56	53,28	45,00	1,12	Sim
3 MACROMMERCE LTDA	088	47.977.771/0001-05	53,00	48,99	8,87	Sim
4 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	050	56.004.897/0001-86	51,81	51,81	5,76	Sim
5 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	042	52.919.696/0001-58	266,40	266,40	414,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	144	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	070	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:25
Lote 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PC Marca: JNG Modelo: JDZ 63
Descrição: DISJUNTOR TIPO NEMA MONOPOLAR 35 ATE 50A, 240V
Quantidade: 50 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ITALUZ SERVICOS - INSTALACAO,	079	16.919.699/0001-28	16,60	15,00		Sim
2 MACROMMERCE LTDA	112	47.977.771/0001-05	16,60	15,09	0,60	Sim
3 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	149	10.143.338/0001-56	16,60	16,60	10,01	Sim
4 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	039	52.919.696/0001-58	83,00	83,00	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	037	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	028	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:25
Lote 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PC Marca: JNG Modelo: JDZ 63
Descrição: DISJUNTOR TIPO NEMA TRIPOLAR 60 ATE 100A, 415V
Quantidade: 50 Valor Unit.: 74,00 Valor Total: 3.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ITALUZ SERVICOS - INSTALACAO,	146	16.919.699/0001-28	93,63	74,00		Sim
2 MORK TELECOM – PRODUTOS E	084	13.460.002/0001-05	93,63	75,00	1,35	Sim
3 MACROMMERCE LTDA	090	47.977.771/0001-05	93,00	78,00	4,00	Sim
4 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	019	50.889.102/0001-88	93,63	78,01	0,01	Sim
5 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	120	10.143.338/0001-56	93,63	84,50	8,32	Sim
6 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	031	56.004.897/0001-86	85,12	85,12	0,73	Sim
7 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	013	52.919.696/0001-58	468,15	468,15	449,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	089	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	045	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:25
Lote 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: DISPOSITIVO DPS CLASSE II, TENSAO 175 V			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 1.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRICA VARGAS LTDA	069	54.095.188/0001-28	57,20	50,00		Sim
2 J2R AUTOMACAO LTDA - EIRELI	031	30.247.600/0001-10	57,20	54,00	8,00	Sim
3 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	118	10.143.338/0001-56	57,20	54,90	1,67	Sim
4 MORK TELECOM – PRODUTOS E	066	13.460.002/0001-05	57,20	57,20	4,19	Sim
5 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	002	52.919.696/0001-58	286,00	286,00	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	043	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	024	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:25
Lote 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: BRASILTEC	Modelo: 20KA 275V
Descrição: DISPOSITIVO DPS CLASSE II, TENSAO 275V			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 975,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J2R AUTOMACAO LTDA - EIRELI	012	30.247.600/0001-10	59,59	39,00		Sim



**MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP**

2 ELETRICA VARGAS LTDA	046	54.095.188/0001-28	59,59	39,99	2,54	Sim
3 MORK TELECOM – PRODUTOS E	100	13.460.002/0001-05	59,59	59,59	49,01	Sim
4 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	064	10.143.338/0001-56	59,59	59,59	0,00	Sim
5 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	026	52.919.696/0001-58	297,95	297,95	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	067	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	090	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:26
Lote 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: STARK ELECTRIC	Modelo: DR 2X25
Descrição: DISPOSITIVO DR, 2 POLOS SENS 30 MA CORRENTE DE 25A			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 105,00	Valor Total: 2.625,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J2R AUTOMACAO LTDA - EIRELI	002	30.247.600/0001-10	117,70	105,00		Sim
2 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	115	10.143.338/0001-56	117,70	109,00	3,81	Sim
3 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	017	50.889.102/0001-88	117,70	114,99	5,50	Sim
4 MORK TELECOM – PRODUTOS E	145	13.460.002/0001-05	117,70	117,70	2,36	Sim
5 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	048	52.919.696/0001-58	588,50	588,50	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	014	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	134	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:26
Lote 36**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: STARK ELECTRIC	Modelo: DR 2X40
Descrição: DISPOSITIVO DR, 2 POLOS SENS 30 MA CORRENTE DE 40A			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 84,00	Valor Total: 2.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J2R AUTOMACAO LTDA - EIRELI	077	30.247.600/0001-10	119,79	84,00		Sim
2 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	149	50.889.102/0001-88	119,79	84,99	1,18	Sim
3 MORK TELECOM – PRODUTOS E	091	13.460.002/0001-05	119,79	89,00	4,72	Sim
4 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	074	10.143.338/0001-56	119,79	109,00	22,47	Sim
5 ELETRICA VARGAS LTDA	034	54.095.188/0001-28	119,79	118,00	8,26	Sim



**MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP**

6 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	026	52.919.696/0001-58	598,95	598,95	407,58	Sim
--------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	131	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	046	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:26
Lote 37**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: ELECON	Modelo: 100X50
Descrição: ELETROCALHA LISA OU PERFURADA, LARGURA 100 MM ALTURA 50MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 11,81	Valor Total: 5.905,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	095	56.004.897/0001-86	11,81	11,81		Sim
2 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	147	50.889.102/0001-88	46,13	46,13	290,60	Sim
3 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	077	52.919.696/0001-58	230,65	230,65	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	060	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	113	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:26
Lote 38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: PERFIL LIDER	Modelo: PERFIL LIDER
Descrição: ELETROCALHA LISA OU PERFURADA, LARGURA 150 MM ALTURA 50MM			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 60,36	Valor Total: 15.090,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	089	50.889.102/0001-88	60,36	60,36		Sim
2 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	106	52.919.696/0001-58	301,80	301,80	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	062	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	088	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:26
Lote 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: EMPOL	Modelo: EMPOL
Descrição: ELETRODUTO DE PVC 1			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 1.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	148	50.889.102/0001-88	7,00	7,00		Sim
2 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	100	52.919.696/0001-58	35,00	35,00	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	106	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	089	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:26
Lote 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: EMPOL	Modelo: EMPOL
Descrição: ELETRODUTO DE PVC 3/4			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,48	Valor Total: 672,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	121	50.889.102/0001-88	4,48	4,48		Sim
2 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	004	52.919.696/0001-58	22,40	22,40	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	130	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	061	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:26
Lote 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: ELECON	Modelo: 1"
Descrição: ELETRODUTO EM AÇO 1			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,15	Valor Total: 1.845,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	017	56.004.897/0001-86	6,15	6,15		Sim



**MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP**

2 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	032	50.889.102/0001-88	12,49	12,49	103,09	Sim
3 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	149	52.919.696/0001-58	62,45	62,45	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	040	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	066	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:27
Lote 42**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: ELECON	Modelo: 3/4"
Descrição: ELETRODUTO EM AÇO 3/4			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,72	Valor Total: 1.416,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	126	56.004.897/0001-86	4,72	4,72		Sim
2 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	038	50.889.102/0001-88	9,14	9,14	93,64	Sim
3 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	103	52.919.696/0001-58	45,70	45,70	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	139	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	057	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:27
Lote 43**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: JF	Modelo: CORRUGADA
Descrição: ELETRODUTO PVC AMARELO 20MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,15	Valor Total: 2.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	141	50.117.026/0001-92	2,17	2,15		Sim
2 IDALBERTO CARDOZO DA SILVA CIA	039	30.209.422/0001-32	2,16	2,16	0,47	Sim
3 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	086	10.143.338/0001-56	2,17	2,17	0,46	Sim
4 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	143	52.919.696/0001-58	10,85	10,85	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	019	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	104	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Gerado em: 12/08/2024 14:13:40

19 de 66



MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 44 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:27 Lote 44						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: MT	Marca: JF	Modelo: CORRUGADA			
Descrição: ELETRODUTO PVC AMARELO 25MM						
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 2,33	Valor Total: 2.330,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	029	50.117.026/0001-92	2,35	2,33		Sim
2 IDALBERTO CARDOZO DA SILVA CIA	145	30.209.422/0001-32	2,34	2,34	0,43	Sim
3 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	024	10.143.338/0001-56	2,35	2,35	0,43	Sim
4 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	005	52.919.696/0001-58	11,75	11,75	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	068	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	088	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:27
Lote 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: ELEMENTAR	Modelo: 1'			
Descrição: ELETRODUTO PVC AMARELO 32MM						
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 1,14	Valor Total: 1.140,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	044	56.004.897/0001-86	1,14	1,14		Sim
2 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	099	50.117.026/0001-92	4,03	4,01	251,75	Sim
3 IDALBERTO CARDOZO DA SILVA CIA	019	30.209.422/0001-32	4,02	4,02	0,25	Sim
4 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	120	10.143.338/0001-56	4,03	4,03	0,25	Sim
5 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	039	52.919.696/0001-58	20,15	20,15	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	065	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	060	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:27
Lote 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 12/08/2024 14:13:40			20 de 66			
--------------------------------	--	--	----------	--	--	--



MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP

Item: 1 Unidade: MT Marca: JF Modelo: CORRUGADA
Descrição: ELETRODUTO PVC LARANJA 25MM
Quantidade: 500 Valor Unit.: 3,44 Valor Total: 1.720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	045	50.117.026/0001-92	3,59	3,44		Sim
2 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	116	10.143.338/0001-56	3,59	3,45	0,29	Sim
3 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	096	52.919.696/0001-58	17,95	17,95	420,29	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	137	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	107	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:27
Lote 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: MT Marca: JF Modelo: CORRUGADA
Descrição: ELETRODUTO PVC LARANJA 32MM
Quantidade: 500 Valor Unit.: 6,49 Valor Total: 3.245,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	101	50.117.026/0001-92	6,91	6,49		Sim
2 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	113	10.143.338/0001-56	6,91	6,50	0,15	Sim
3 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	046	52.919.696/0001-58	34,55	34,55	431,54	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	084	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	001	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:27
Lote 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: MT Marca: ELEMENTAR Modelo: 1.1/2"
Descrição: ELETRODUTO/DUTO PEAD PRETO 1 1/2
Quantidade: 500 Valor Unit.: 2,06 Valor Total: 1.030,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	016	56.004.897/0001-86	2,06	2,06		Sim
2 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	098	50.889.102/0001-88	5,00	5,00	142,72	Sim
3 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	072	52.919.696/0001-58	25,00	25,00	400,00	Sim



MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	035	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	082	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:27
Lote 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: ELECON	Modelo: ELECON
Descrição: ELETRODUTO/DUTO PEAD PRETO 1 1/4			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,36	Valor Total: 2.180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	118	50.889.102/0001-88	4,36	4,36		Sim
2 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	068	52.919.696/0001-58	21,80	21,80	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	146	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	145	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:28
Lote 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: PLUZIE	Modelo: BRANCA
Descrição: ESPELHO/PLACA CEGA 4 X 2			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,94	Valor Total: 485,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	074	50.117.026/0001-92	2,36	1,94		Sim
2 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	088	10.143.338/0001-56	2,36	1,95	0,52	Sim
3 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	030	52.919.696/0001-58	11,80	11,80	505,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	083	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	149	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:28
Lote 51



MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: PLUZIE	Modelo: BRANCA
Descrição: ESPELHO/PLACA CEGA 4 X 4			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 4,98	Valor Total: 1.245,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	087	50.117.026/0001-92	4,99	4,98		Sim
2 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	045	10.143.338/0001-56	4,99	4,99	0,20	Sim
3 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	004	52.919.696/0001-58	24,95	24,95	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	105	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	132	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:28
Lote 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: ESPELHO/PLACA DE 1 POSTO 4 X 2			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 1.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	051	10.143.338/0001-56	2,23	2,20		Sim
2 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	111	52.919.696/0001-58	11,15	11,15	406,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	047	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	054	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:28
Lote 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: ESPELHO/PLACA DE 2 POSTOS 4 X 2			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,31	Valor Total: 1.155,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	002	10.143.338/0001-56	2,31	2,31		Sim
2 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	138	52.919.696/0001-58	11,55	11,55	400,00	Sim



MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	135	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	060	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:28
Lote 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: ESPELHO/PLACA DE 2 POSTOS 4 X 4			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,37	Valor Total: 2.685,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	002	10.143.338/0001-56	5,37	5,37		Sim
2 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	019	52.919.696/0001-58	26,85	26,85	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	095	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	003	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:28
Lote 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: PLUZIE	Modelo: MODULAR
Descrição: ESPELHO/PLACA DE 3 POSTOS 4 X 2			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,23	Valor Total: 1.115,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	132	56.004.897/0001-86	2,23	2,23		Sim
2 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	044	10.143.338/0001-56	2,83	2,83	26,91	Sim
3 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	070	52.919.696/0001-58	14,15	14,15	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	034	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	148	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:28
Lote 56



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Buri

Edição nº 206
Ano 2024
Página 47 de 88

www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Segunda-feira, 12 de Agosto de 2024

MUNICIPIO DE BURI BURI-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: COM FIO	Modelo:
Descrição: CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 2,5 MM²			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,15	Valor Total: 5.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	132	10.143.338/0001-56	1,98	1,15		Sim
2 IDALBERTO CARDOZO DA SILVA CIA	084	30.209.422/0001-32	1,97	1,19	3,48	Sim
3 ELETRICA VARGAS LTDA	044	54.095.188/0001-28	1,98	1,50	26,05	Sim
4 MACROMMERCE LTDA	022	47.977.771/0001-05	1,98	1,59	6,00	Sim
5 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	114	28.719.518/0001-07	1,98	1,60	0,63	Sim
6 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	017	50.117.026/0001-92	1,98	1,66	3,75	Sim
7 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	050	56.004.897/0001-86	1,76	1,76	6,02	Sim
8 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA	143	19.639.940/0003-15	50,00	1,95	10,80	Sim
9 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS	062	43.828.319/0001-12	1,98	1,96	0,51	Sim
10 MORK TELECOM – PRODUTOS E	101	13.460.002/0001-05	1,98	1,98	1,02	Sim
11 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	103	52.919.696/0001-58	9,90	9,90	400,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	090	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	117	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:28

Lote 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: FAST FLEX	Modelo: FLEX
Descrição: CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 4 MM²			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,98	Valor Total: 9.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IDALBERTO CARDOZO DA SILVA CIA	082	30.209.422/0001-32	3,18	1,98		Sim
2 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	040	10.143.338/0001-56	3,19	1,99	0,51	Sim
3 MACROMMERCE LTDA	035	47.977.771/0001-05	3,19	2,34	17,59	Sim
4 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	043	50.117.026/0001-92	3,19	2,85	21,79	Sim
5 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	062	56.004.897/0001-86	2,97	2,97	4,21	Sim
6 ELETRICA VARGAS LTDA	037	54.095.188/0001-28	3,19	3,00	1,01	Sim
7 MORK TELECOM – PRODUTOS E	025	13.460.002/0001-05	3,19	3,19	6,33	Sim
8 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS	081	43.828.319/0001-12	3,19	3,19	0,00	Sim
9 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	032	28.719.518/0001-07	3,19	3,19	0,00	Sim
10 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	084	52.919.696/0001-58	15,95	15,95	400,00	Sim
11 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA	063	19.639.940/0003-15	50,00	50,00	213,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Gerado em: 12/08/2024 14:13:40

25 de 66



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Buri

Edição nº 206
Ano 2024
Página 48 de 88

www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Segunda-feira, 12 de Agosto de 2024

MUNICIPIO DE BURI BURI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	009	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	033	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:29 Lote 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: FAST FLEX	Modelo: FLEX
Descrição: CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 6 MM²			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,98	Valor Total: 8.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IDALBERTO CARDOZO DA SILVA CIA	003	30.209.422/0001-32	4,74	2,98		Sim
2 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	102	10.143.338/0001-56	4,75	2,99	0,34	Sim
3 MACROMMERCE LTDA	139	47.977.771/0001-05	4,75	3,49	16,72	Sim
4 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	135	28.719.518/0001-07	4,75	3,88	11,17	Sim
5 ELETRICA VARGAS LTDA	001	54.095.188/0001-28	4,75	4,00	3,09	Sim
6 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	063	50.117.026/0001-92	4,75	4,36	9,00	Sim
7 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	107	56.004.897/0001-86	4,44	4,44	1,83	Sim
8 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA	133	19.639.940/0003-15	50,00	4,66	4,96	Sim
9 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS	103	43.828.319/0001-12	4,75	4,67	0,21	Sim
10 MORK TELECOM – PRODUTOS E	099	13.460.002/0001-05	4,75	4,75	1,71	Sim
11 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	095	52.919.696/0001-58	23,75	23,75	400,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	128	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	008	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:29 Lote 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: FAST FLEX	Modelo: FLEX
Descrição: CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 10 MM²			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 5,02	Valor Total: 12.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IDALBERTO CARDOZO DA SILVA CIA	015	30.209.422/0001-32	8,06	5,02		Sim
2 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	101	10.143.338/0001-56	8,07	5,03	0,20	Sim
3 ELETRICA VARGAS LTDA	017	54.095.188/0001-28	8,07	6,00	19,28	Sim
4 MACROMMERCE LTDA	100	47.977.771/0001-05	8,07	6,63	10,50	Sim

Gerado em: 12/08/2024 14:13:40

26 de 66



**MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP**

5 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	036	28.719.518/0001-07	8,07	6,64	0,15	Sim
6 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	081	50.117.026/0001-92	8,07	7,49	12,80	Sim
7 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	094	56.004.897/0001-86	7,57	7,57	1,07	Sim
8 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA	141	19.639.940/0003-15	50,00	7,99	5,55	Sim
9 MORK TELECOM – PRODUTOS E	002	13.460.002/0001-05	8,07	8,00	0,13	Sim
10 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	077	52.919.696/0001-58	40,35	40,35	404,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	070	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	104	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:29
Lote 60**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: COM FIO	Modelo:
Descrição: CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 16 MM²			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 18.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	044	10.143.338/0001-56	10,85	9,00		Sim
2 MACROMMERCE LTDA	071	47.977.771/0001-05	10,85	9,99	11,00	Sim
3 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	088	28.719.518/0001-07	10,85	10,81	8,21	Sim
4 IDALBERTO CARDOZO DA SILVA CIA	039	30.209.422/0001-32	10,84	10,82	0,09	Sim
5 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	120	50.117.026/0001-92	10,85	10,85	0,28	Sim
6 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA	079	19.639.940/0003-15	50,00	13,49	24,33	Sim
7 ELETRICA VARGAS LTDA	068	54.095.188/0001-28	13,50	13,50	0,07	Sim
8 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	081	52.919.696/0001-58	54,25	54,25	301,85	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	040	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	029	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:29
Lote 61**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: VIBRA	Modelo: VIBRA
Descrição: CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 25 MM²			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 15,70	Valor Total: 23.550,00	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MACROMMERCE LTDA	012	47.977.771/0001-05	17,00	15,70		Sim
2 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	008	10.143.338/0001-56	17,25	15,71	0,06	Sim
3 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	071	50.117.026/0001-92	17,25	17,25	9,80	Sim
4 ELETRICA VARGAS LTDA	144	54.095.188/0001-28	19,50	19,50	13,04	Sim
5 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA	030	19.639.940/0003-15	50,00	50,00	156,41	Sim
6 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	015	52.919.696/0001-58	86,25	86,25	72,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	121	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	136	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:29
Lote 62**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: VIBRA	Modelo: VIBRA
Descrição: CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 35 MM²			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 22,35	Valor Total: 33.525,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MACROMMERCE LTDA	092	47.977.771/0001-05	24,00	22,35		Sim
2 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	050	10.143.338/0001-56	24,00	22,36	0,04	Sim
3 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	008	50.117.026/0001-92	24,00	24,00	7,33	Sim
4 ELETRICA VARGAS LTDA	091	54.095.188/0001-28	26,60	26,60	10,83	Sim
5 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA	031	19.639.940/0003-15	50,00	50,00	87,97	Sim
6 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	132	52.919.696/0001-58	120,00	120,00	140,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	104	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	059	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:29
Lote 63**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: COM FIO	Modelo:
Descrição: CABO FLEXIVEL PVC DE 1,5 MM²			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,85	Valor Total: 850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	063	10.143.338/0001-56	3,25	0,85		Sim



**MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP**

2	MACROMMERCE LTDA	121	47.977.771/0001-05	3,25	0,94	10,59	Sim
3	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	015	28.719.518/0001-07	3,25	1,00	6,38	Sim
4	ELETRICA VARGAS LTDA	120	54.095.188/0001-28	3,25	2,60	160,00	Sim
5	TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	149	56.004.897/0001-86	2,79	2,79	7,31	Sim
6	MORK TELECOM – PRODUTOS E	081	13.460.002/0001-05	3,25	3,00	7,53	Sim
7	IDALBERTO CARDOZO DA SILVA CIA	127	30.209.422/0001-32	3,24	3,24	8,00	Sim
8	MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	040	50.117.026/0001-92	3,25	3,25	0,31	Sim
9	EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	111	52.919.696/0001-58	16,25	16,25	400,00	Sim
10	TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA	041	19.639.940/0003-15	50,00	50,00	207,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	014	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	054	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:29
Lote 64**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: FAST FLEX	Modelo: FLEX
Descrição: CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 2 X 2,5 MM²			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,54	Valor Total: 2.540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IDALBERTO CARDOZO DA SILVA CIA	046	30.209.422/0001-32	4,26	2,54		Sim
2 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	129	10.143.338/0001-56	4,27	2,55	0,39	Sim
3 ELETRICA VARGAS LTDA	013	54.095.188/0001-28	4,27	4,00	56,86	Sim
4 MACROMMERCE LTDA	090	47.977.771/0001-05	4,27	4,27	6,75	Sim
5 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	138	50.117.026/0001-92	4,27	4,27	0,00	Sim
6 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	032	52.919.696/0001-58	21,35	21,35	400,00	Sim
7 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA	085	19.639.940/0003-15	50,00	50,00	134,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	059	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	001	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:29
Lote 65**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: AIÉDEM	Modelo: FITA AÇO INOX
Descrição: FITA AÇO INOX L=19MM E = 0,5MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 59,99	Valor Total: 1.199,80	



MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	104	50.117.026/0001-92	82,69	59,99		Sim
2 MORK TELECOM – PRODUTOS E	095	13.460.002/0001-05	82,69	60,00	0,02	Sim
3 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	039	56.004.897/0001-86	63,69	63,69	6,15	Sim
4 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	149	52.919.696/0001-58	413,45	413,45	549,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	033	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	043	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:30
Lote 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: FITA DE SINALIZAÇÃO SUBTERRANEA PARA REDE ELETRICA	Modelo:
Descrição: FITA DE SINALIZAÇÃO SUBTERRANEA PARA REDE ELETRICA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,05	Valor Total: 7.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	079	52.919.696/0001-58	35,25	7,05		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	013	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	004	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:30
Lote 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: VIBRA	Modelo: VIBRA
Descrição: FITA ISOLANTE ANTICHAMA 19MM X 20M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,01	Valor Total: 150,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MACROMMERCE LTDA	139	47.977.771/0001-05	18,90	3,01		Sim
2 RM COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	039	20.784.313/0001-95	18,90	3,45	14,62	Sim
3 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	060	10.143.338/0001-56	18,90	4,25	23,19	Sim
4 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	089	50.117.026/0001-92	18,90	4,69	10,35	Sim
5 W LED ELETRICA LTDA	123	53.760.213/0001-88	18,00	4,75	1,28	Sim
6 ELETRICA VARGAS LTDA	032	54.095.188/0001-28	18,90	5,00	5,26	Sim



**MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP**

7 MORK TELECOM – PRODUTOS E	067	13.460.002/0001-05	18,90	7,00	40,00	Sim
8 LENDÁRIO COM IMPORTAÇÃO DE	018	52.203.880/0001-05	8,71	8,71	24,43	Sim
9 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	091	52.919.696/0001-58	94,50	94,50	984,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
IDALBERTO CARDOZO DA SILVA CIA	031	30.209.422/0001-32	18,89	3,00		Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	094	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	333233,3333	Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	008	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:30
Lote 68**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: WORKER	Modelo: 96873
Descrição: FITA ISOLANTE ANTICHAMA 19MM X 5M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RM COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	028	20.784.313/0001-95	7,14	2,00		Sim
2 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	098	50.117.026/0001-92	7,14	2,01	0,50	Sim
3 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	101	10.143.338/0001-56	7,14	2,90	44,28	Sim
4 ELETRICA VARGAS LTDA	052	54.095.188/0001-28	7,14	3,00	3,45	Sim
5 LENDÁRIO COM IMPORTAÇÃO DE	106	52.203.880/0001-05	3,05	3,05	1,67	Sim
6 MORK TELECOM – PRODUTOS E	091	13.460.002/0001-05	7,14	4,00	31,15	Sim
7 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	082	52.919.696/0001-58	35,70	35,70	792,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	040	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	001	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:30
Lote 69**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: DECORLUX	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE DE BORRACHA AUTOFUSAO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,57	Valor Total: 1.285,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	032	10.143.338/0001-56	2,57	2,57		Sim
2 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	022	52.919.696/0001-58	12,85	12,85	400,00	Sim



**MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP**

3 ELETTRICA VARGAS LTDA	011	54.095.188/0001-28	13,00	13,00	1,17	Sim
-------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	091	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	090	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:30
Lote 70**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PC Marca: ANCORA Modelo:
Descrição: FITA METALICA GRAVADA L= 17MM ROLO DE 25M
Quantidade: 10 Valor Unit.: 52,77 Valor Total: 527,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	146	10.143.338/0001-56	52,78	52,77		Sim
2 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	117	52.919.696/0001-58	263,90	263,90	400,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	041	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	017	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:30
Lote 71**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PC Marca: ALÍDEM Modelo: 30 METROS
Descrição: FITA METALICA PERFURADA L= 18MM ROLO DE 30M
Quantidade: 20 Valor Unit.: 53,24 Valor Total: 1.064,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	097	50.117.026/0001-92	59,67	53,24		Sim
2 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	102	10.143.338/0001-56	59,67	53,25	0,02	Sim
3 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	145	56.004.897/0001-86	53,31	53,31	0,11	Sim
4 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	061	52.919.696/0001-58	298,35	298,35	459,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	050	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	149	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:30
Lote 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: PLUZIE	Modelo: BRANCA
Descrição: INTERRUPTOR BIPOLAR 10A 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4 X 2			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,56	Valor Total: 1.056,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	034	50.117.026/0001-92	19,37	10,56		Sim
2 RM COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	087	20.784.313/0001-95	19,37	10,66	0,95	Sim
3 MORK TELECOM – PRODUTOS E	008	13.460.002/0001-05	19,37	15,00	40,71	Sim
4 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	146	10.143.338/0001-56	19,37	19,00	26,67	Sim
5 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	009	52.919.696/0001-58	96,85	96,85	409,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	126	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	043	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:30
Lote 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: PLUZIE	Modelo: BRANCA
Descrição: INTERRUPTOR BIPOLAR SIMPLES 10A 250V			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,99	Valor Total: 849,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	070	50.117.026/0001-92	17,32	16,99		Sim
2 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	098	10.143.338/0001-56	17,32	17,00	0,06	Sim
3 MORK TELECOM – PRODUTOS E	142	13.460.002/0001-05	17,32	17,32	1,88	Sim
4 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	107	52.919.696/0001-58	86,60	86,60	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	055	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	081	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:31
Lote 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

--	--	--	--	--	--	--



MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP

Item: 1 Unidade: PC Marca: PLUZIE Modelo: BRANCA
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P+T 10A 250V
Quantidade: 250 Valor Unit.: 5,97 Valor Total: 1.492,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	024	50.117.026/0001-92	14,88	5,97		Sim
2 IDALBERTO CARDOZO DA SILVA CIA	136	30.209.422/0001-32	14,87	5,98	0,17	Sim
3 ELETRICA VARGAS LTDA	068	54.095.188/0001-28	14,88	6,00	0,33	Sim
4 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	082	10.143.338/0001-56	14,88	7,25	20,83	Sim
5 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	032	56.004.897/0001-86	7,27	7,27	0,28	Sim
6 MORK TELECOM – PRODUTOS E	101	13.460.002/0001-05	14,88	8,00	10,04	Sim
7 E7 COMERCIO DE CONFECCOES LTDA	077	42.616.770/0001-03	14,55	14,55	81,88	Sim
8 RM COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	143	20.784.313/0001-95	14,88	14,88	2,27	Sim
9 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	089	52.919.696/0001-58	74,40	74,40	400,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	017	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	135	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:31
Lote 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PC Marca: PLUZIE Modelo: BRANCA
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES 10A 250V
Quantidade: 50 Valor Unit.: 4,19 Valor Total: 209,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	045	50.117.026/0001-92	6,68	4,19		Sim
2 ELETRICA VARGAS LTDA	011	54.095.188/0001-28	6,68	4,20	0,24	Sim
3 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	060	10.143.338/0001-56	6,68	6,00	42,86	Sim
4 MORK TELECOM – PRODUTOS E	108	13.460.002/0001-05	6,68	6,68	11,33	Sim
5 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	118	52.919.696/0001-58	33,40	33,40	400,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	031	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	032	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:31
Lote 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP**

Item: 1 Unidade: PC Marca: PLUZIE Modelo: BRANCA
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES 10A 250V CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4 X 2
Quantidade: 250 Valor Unit.: 4,19 Valor Total: 1.047,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	063	50.117.026/0001-92	6,86	4,19		Sim
2 ELETRICA VARGAS LTDA	036	54.095.188/0001-28	6,86	4,20	0,24	Sim
3 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	008	10.143.338/0001-56	6,86	5,35	27,38	Sim
4 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	041	56.004.897/0001-86	5,39	5,39	0,75	Sim
5 RM COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	091	20.784.313/0001-95	6,86	6,86	27,27	Sim
6 MORK TELECOM – PRODUTOS E	053	13.460.002/0001-05	6,86	6,86	0,00	Sim
7 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	114	52.919.696/0001-58	34,30	34,30	400,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	011	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	064	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:31
Lote 77**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PC Marca: PLUZIE Modelo: 9000
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES 10A 250V CONJUNTO MONTADO PARA SOBREPOR 4 X 2
Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,20 Valor Total: 520,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RM COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	098	20.784.313/0001-95	9,17	5,20		Sim
2 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	078	50.117.026/0001-92	9,17	5,21	0,19	Sim
3 IDALBERTO CARDOZO DA SILVA CIA	136	30.209.422/0001-32	9,16	6,22	19,39	Sim
4 ELETRICA VARGAS LTDA	027	54.095.188/0001-28	9,17	8,50	36,66	Sim
5 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	060	10.143.338/0001-56	9,17	9,17	7,88	Sim
6 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	022	52.919.696/0001-58	45,85	45,85	400,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	144	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	142	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:31
Lote 78**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Buri

Edição nº 206
Ano 2024
Página 58 de 88

www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Segunda-feira, 12 de Agosto de 2024

MUNICIPIO DE BURI BURI-SP

Item: 1 Unidade: PC Marca: RADIAL Modelo: INT
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES (2 MODULOS) + TOMADA 2P+T 10A
Quantidade: 250 Valor Unit.: 8,60 Valor Total: 2.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IDALBERTO CARDOZO DA SILVA CIA	022	30.209.422/0001-32	21,23	8,60		Sim
2 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	073	50.117.026/0001-92	21,24	8,61	0,12	Sim
3 RM COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	113	20.784.313/0001-95	21,24	9,48	10,10	Sim
4 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	124	10.143.338/0001-56	21,24	9,50	0,21	Sim
5 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	052	56.004.897/0001-86	9,92	9,92	4,42	Sim
6 MORK TELECOM – PRODUTOS E	122	13.460.002/0001-05	21,24	12,00	20,97	Sim
7 ELETRICA VARGAS LTDA	031	54.095.188/0001-28	21,24	18,00	50,00	Sim
8 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	133	50.889.102/0001-88	21,24	21,22	17,89	Sim
9 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	072	52.919.696/0001-58	106,20	106,20	400,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	071	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	139	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:31 Lote 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PC Marca: PLUZIE Modelo: BRANCA
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES (2 MODULOS) 10A 250V
Quantidade: 250 Valor Unit.: 6,89 Valor Total: 1.722,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	102	50.117.026/0001-92	14,09	6,89		Sim
2 IDALBERTO CARDOZO DA SILVA CIA	104	30.209.422/0001-32	14,08	6,90	0,15	Sim
3 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	105	10.143.338/0001-56	14,09	7,50	8,70	Sim
4 RM COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	094	20.784.313/0001-95	14,09	8,18	9,07	Sim
5 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	110	56.004.897/0001-86	8,50	8,50	3,91	Sim
6 MORK TELECOM – PRODUTOS E	033	13.460.002/0001-05	14,09	10,00	17,65	Sim
7 ELETRICA VARGAS LTDA	014	54.095.188/0001-28	14,09	12,60	26,00	Sim
8 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	096	50.889.102/0001-88	14,09	14,07	11,67	Sim
9 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	019	52.919.696/0001-58	70,45	70,45	400,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	138	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	076	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 12/08/2024 14:13:40

36 de 66



MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:31
Lote 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: PLUZIE	Modelo: BRANCA
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES (3 MODULOS) 10A 250V			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,59	Valor Total: 959,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	079	50.117.026/0001-92	16,84	9,59		Sim
2 ELETRICA VARGAS LTDA	008	54.095.188/0001-28	16,84	9,60	0,10	Sim
3 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	004	10.143.338/0001-56	16,84	11,00	14,58	Sim
4 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	078	56.004.897/0001-86	11,16	11,16	1,45	Sim
5 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	013	50.889.102/0001-88	16,84	16,83	50,81	Sim
6 RM COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	140	20.784.313/0001-95	16,84	16,84	0,06	Sim
7 MORK TELECOM – PRODUTOS E	096	13.460.002/0001-05	16,84	16,84	0,00	Sim
8 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	094	52.919.696/0001-58	84,20	84,20	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	095	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	063	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:31
Lote 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: BLUMENAU	Modelo: T8 18W
Descrição: LAMPADA DE LED TUBULAR 18W			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,39	Valor Total: 2.695,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	054	56.004.897/0001-86	5,39	5,39		Sim
2 MACROMMERCE LTDA	132	47.977.771/0001-05	10,45	6,61	22,63	Sim
3 CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	113	37.386.859/0001-90	10,45	6,62	0,15	Sim
4 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	092	50.117.026/0001-92	10,45	8,02	21,15	Sim
5 KWM ILUMINAÇÃO LTDA	098	07.301.317/0001-07	10,45	8,03	0,12	Sim
6 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	091	50.889.102/0001-88	10,45	8,20	2,12	Sim
7 MORK TELECOM – PRODUTOS E	146	13.460.002/0001-05	10,45	8,55	4,27	Sim
8 ELETRICA VARGAS LTDA	074	54.095.188/0001-28	10,45	8,60	0,58	Sim
9 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	061	37.278.673/0001-18	10,43	9,93	15,47	Sim
10 W LED ELETRICA LTDA	115	53.760.213/0001-88	10,00	10,00	0,70	Sim
11 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	043	10.143.338/0001-56	10,45	10,45	4,50	Sim
12 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	025	52.919.696/0001-58	52,25	52,25	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS



**MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	047	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	029	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:32
Lote 83**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA LED TUBULAR 9W			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 5,38		Valor Total: 1.345,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MACROMMERCE LTDA	049	47.977.771/0001-05	7,28	5,38		Sim
2 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	110	56.004.897/0001-86	5,39	5,39	0,19	Sim
3 CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	135	37.386.859/0001-90	7,28	6,10	13,17	Sim
4 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	002	50.117.026/0001-92	7,28	6,58	7,87	Sim
5 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	051	50.889.102/0001-88	7,28	7,17	8,97	Sim
6 KWM ILUMINAÇÃO LTDA	090	07.301.317/0001-07	7,28	7,18	0,14	Sim
7 ELETRICA VARGAS LTDA	082	54.095.188/0001-28	7,28	7,20	0,28	Sim
8 W LED ELETRICA LTDA	089	53.760.213/0001-88	7,25	7,25	0,69	Sim
9 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	008	10.143.338/0001-56	7,28	7,28	0,41	Sim
10 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	013	52.919.696/0001-58	36,40	36,40	400,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	040	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	087	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:32
Lote 84**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: AVANT	Modelo: LED YT
Descrição: LAMPADA LED TUBULAR 10W			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 1.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	135	37.386.859/0001-90	5,45	2,50		Sim
2 ELETRICA VARGAS LTDA	033	54.095.188/0001-28	5,45	3,00	20,00	Sim
3 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	029	56.004.897/0001-86	3,32	3,32	10,67	Sim
4 KWM ILUMINAÇÃO LTDA	040	07.301.317/0001-07	5,45	3,79	14,16	Sim
5 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	103	50.117.026/0001-92	5,45	3,80	0,26	Sim



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Buri

Edição nº 206
Ano 2024
Página 61 de 88

www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Segunda-feira, 12 de Agosto de 2024

MUNICIPIO DE BURI BURI-SP

6	MACROMMERCE LTDA	060	47.977.771/0001-05	5,45	5,45	43,42	Sim
7	ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	010	10.143.338/0001-56	5,45	5,45	0,00	Sim
8	EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	122	50.889.102/0001-88	5,45	5,45	0,00	Sim
9	EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	046	52.919.696/0001-58	27,25	27,25	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	140	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	123	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:32 Lote 85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: EMPALUX	Modelo: AL 40762
Descrição: LAMPADA LED BULBO E27/E40 40W			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 10,35	Valor Total: 2.587,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MORK TELECOM – PRODUTOS E	004	13.460.002/0001-05	48,93	10,35		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	122	37.278.673/0001-18	48,90	10,50	1,45	Sim
3 MACROMMERCE LTDA	130	47.977.771/0001-05	48,00	10,59	0,86	Sim
4 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	006	50.889.102/0001-88	48,93	11,07	4,53	Sim
5 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	097	10.143.338/0001-56	48,93	11,30	2,08	Sim
6 CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	103	37.386.859/0001-90	48,93	12,37	9,47	Sim
7 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	080	50.117.026/0001-92	48,93	13,49	9,05	Sim
8 ELETRICA VARGAS LTDA	089	54.095.188/0001-28	48,93	13,50	0,07	Sim
9 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	081	56.004.897/0001-86	14,15	14,15	4,81	Sim
10 KWM ILUMINAÇÃO LTDA	079	07.301.317/0001-07	48,93	44,99	217,95	Sim
11 ACR COMERCIO E SERVICOS LTDA	002	22.683.848/0001-03	45,00	45,00	0,02	Sim
12 W LED ELETRICA LTDA	093	53.760.213/0001-88	48,00	48,00	6,67	Sim
13 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	038	52.919.696/0001-58	244,65	244,65	409,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	098	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	134	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:32 Lote 86

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: AVNAT	Modelo: AVNAT
Descrição: LAMPADA VAPOR SODIO 70W			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 12,99	Valor Total: 3.247,50	

Gerado em: 12/08/2024 14:13:40

39 de 66



MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MACROMMERCE LTDA	083	47.977.771/0001-05	49,00	12,99		Sim
2 SUN TEC COMERCIO E SERVIÇOS DE	121	34.208.837/0001-42	30,00	13,00	0,08	Sim
3 ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS	080	33.584.641/0001-90	49,62	13,50	3,85	Sim
4 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	103	50.117.026/0001-92	49,62	13,96	3,41	Sim
5 MORK TELECOM – PRODUTOS E	109	13.460.002/0001-05	49,62	14,60	4,58	Sim
6 ELETRICA LUMMER LTDA	042	17.832.720/0001-16	40,00	15,51	6,23	Sim
7 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	060	10.143.338/0001-56	49,62	15,85	2,19	Sim
8 ELETRICA VARGAS LTDA	070	54.095.188/0001-28	49,62	16,00	0,95	Sim
9 ACR COMERCIO E SERVICOS LTDA	088	22.683.848/0001-03	45,00	16,50	3,13	Sim
10 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	025	56.004.897/0001-86	17,20	17,20	4,24	Sim
11 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	028	50.889.102/0001-88	49,62	23,44	36,28	Sim
12 KWM ILUMINAÇÃO LTDA	001	07.301.317/0001-07	49,62	23,45	0,04	Sim
13 CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	132	37.386.859/0001-90	49,62	39,17	67,04	Sim
14 W LED ELETRICA LTDA	141	53.760.213/0001-88	49,00	49,00	25,10	Sim
15 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	078	52.919.696/0001-58	248,10	248,10	406,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	034	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	021	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:32

Lote 87

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: GOODLUX	Modelo: GOODLUX
Descrição: LAMPADA VAPOR SODIO 100W			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 12,89		Valor Total: 6.445,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MACROMMERCE LTDA	034	47.977.771/0001-05	70,00	12,89		Sim
2 SUN TEC COMERCIO E SERVIÇOS DE	043	34.208.837/0001-42	30,00	12,90	0,08	Sim
3 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	073	50.117.026/0001-92	70,89	13,51	4,73	Sim
4 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	062	10.143.338/0001-56	70,89	15,85	17,32	Sim
5 ELETRICA VARGAS LTDA	138	54.095.188/0001-28	70,89	16,00	0,95	Sim
6 ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS	127	33.584.641/0001-90	70,89	16,50	3,13	Sim
7 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	020	56.004.897/0001-86	17,24	17,24	4,48	Sim
8 MORK TELECOM – PRODUTOS E	096	13.460.002/0001-05	70,89	19,00	10,21	Sim
9 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	042	37.278.673/0001-18	70,87	29,94	57,58	Sim
10 CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	037	37.386.859/0001-90	70,89	36,82	22,98	Sim
11 KWM ILUMINAÇÃO LTDA	079	07.301.317/0001-07	70,89	37,12	0,81	Sim
12 ACR COMERCIO E SERVICOS LTDA	090	22.683.848/0001-03	45,00	45,00	21,23	Sim
13 ELETRICA LUMMER LTDA	017	17.832.720/0001-16	60,00	60,00	33,33	Sim



MUNICIPIO DE BURI BURI-SP

14 W LED ELETRICA LTDA	050	53.760.213/0001-88	70,00	70,00	16,67	Sim
15 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	045	50.889.102/0001-88	70,89	70,86	1,23	Sim
16 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	024	52.919.696/0001-58	354,45	354,45	400,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	123	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	091	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:32 Lote 88

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: OUROLUX	Modelo: OUROLUX
Descrição: LAMPADA VAPOR METALICO 250W TUBULAR			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 21,49	Valor Total: 10.745,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MACROMMERCE LTDA	062	47.977.771/0001-05	110,00	21,49		Sim
2 SUN TEC COMERCIO E SERVIÇOS DE	020	34.208.837/0001-42	30,00	21,50	0,05	Sim
3 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	004	56.004.897/0001-86	21,84	21,84	1,58	Sim
4 ELETRICA VARGAS LTDA	103	54.095.188/0001-28	110,01	22,00	0,73	Sim
5 ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS	073	33.584.641/0001-90	110,01	23,00	4,55	Sim
6 CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	007	37.386.859/0001-90	110,01	25,78	12,09	Sim
7 MORK TELECOM – PRODUTOS E	052	13.460.002/0001-05	110,01	25,80	0,08	Sim
8 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	091	50.889.102/0001-88	110,01	26,32	2,02	Sim
9 ELETRICA LUMMER LTDA	098	17.832.720/0001-16	75,00	27,00	2,58	Sim
10 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	049	50.117.026/0001-92	110,01	27,01	0,04	Sim
11 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	113	10.143.338/0001-56	110,01	29,90	10,70	Sim
12 ACR COMERCIO E SERVICOS LTDA	094	22.683.848/0001-03	50,00	31,00	3,68	Sim
13 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	132	37.278.673/0001-18	109,98	43,89	41,58	Sim
14 KWM ILUMINAÇÃO LTDA	068	07.301.317/0001-07	110,01	43,94	0,11	Sim
15 W LED ELETRICA LTDA	107	53.760.213/0001-88	110,00	110,00	150,34	Sim
16 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	105	52.919.696/0001-58	550,05	550,05	400,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	084	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	018	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:33 Lote 89

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Buri

Edição nº 206
Ano 2024
Página 64 de 88

www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Segunda-feira, 12 de Agosto de 2024

MUNICIPIO DE BURI BURI-SP

Item: 1 Unidade: PC Marca: OUROLUX Modelo: OUROLUX
Descrição: LAMPADA VAPOR METALICA TUBULAR 400W
Quantidade: 500 Valor Unit.: 22,98 Valor Total: 11.490,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MACROMMERCE LTDA	019	47.977.771/0001-05	101,00	22,98		Sim
2 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	080	56.004.897/0001-86	22,99	22,99	0,04	Sim
3 ELETRICA VARGAS LTDA	018	54.095.188/0001-28	101,90	23,00	0,04	Sim
4 ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS	104	33.584.641/0001-90	101,90	26,00	13,04	Sim
5 MORK TELECOM – PRODUTOS E	102	13.460.002/0001-05	101,90	27,00	3,85	Sim
6 ELETRICA LUMMER LTDA	110	17.832.720/0001-16	80,00	28,84	6,81	Sim
7 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	033	50.117.026/0001-92	101,90	28,85	0,03	Sim
8 SUN TEC COMERCIO E SERVIÇOS DE	133	34.208.837/0001-42	30,00	30,00	3,99	Sim
9 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	139	50.889.102/0001-88	101,90	32,38	7,93	Sim
10 CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	051	37.386.859/0001-90	101,90	32,39	0,03	Sim
11 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	119	37.278.673/0001-18	101,88	40,65	25,50	Sim
12 KWM ILUMINAÇÃO LTDA	069	07.301.317/0001-07	101,90	40,72	0,17	Sim
13 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	103	10.143.338/0001-56	101,90	45,00	10,51	Sim
14 ACR COMERCIO E SERVICOS LTDA	020	22.683.848/0001-03	60,00	60,00	33,33	Sim
15 W LED ELETRICA LTDA	112	53.760.213/0001-88	100,00	100,00	66,67	Sim
16 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	094	52.919.696/0001-58	509,50	509,50	409,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	037	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	014	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:33 Lote 90

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PC Marca: KIAN Modelo:
Descrição: LAMPADA MISTA 250W E27
Quantidade: 250 Valor Unit.: 58,00 Valor Total: 14.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	147	10.143.338/0001-56	83,33	58,00		Sim
2 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	024	50.889.102/0001-88	83,33	64,99	12,05	Sim
3 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	091	52.919.696/0001-58	416,65	416,65	541,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	068	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	105	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 12/08/2024 14:13:40

42 de 66



MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:33
Lote 91

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: LUZ VITORIA	Modelo: LUZ VITORIA
Descrição: LUMINARIA ABERTA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 16.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRICA VARGAS LTDA	004	54.095.188/0001-28	87,69	32,00		Sim
2 CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	130	37.386.859/0001-90	87,69	38,47	20,22	Sim
3 FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	096	48.020.276/0001-68	87,69	39,00	1,38	Sim
4 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	028	56.004.897/0001-86	40,20	40,20	3,08	Sim
5 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	012	50.889.102/0001-88	87,69	86,99	116,39	Sim
6 W LED ELETRICA LTDA	052	53.760.213/0001-88	87,00	87,00	0,01	Sim
7 ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS	038	33.584.641/0001-90	87,69	87,69	0,79	Sim
8 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	131	52.919.696/0001-58	438,45	438,45	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	035	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	134	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:33
Lote 92

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: LUMEPETRO	Modelo: CALHA
Descrição: LUMINARIA DE EMBUTIR TIPO CALHA 120CM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 89,51	Valor Total: 17.902,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	073	37.386.859/0001-90	140,29	89,51		Sim
2 KWM ILUMINAÇÃO LTDA	114	07.301.317/0001-07	140,29	90,47	1,07	Sim
3 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	137	56.004.897/0001-86	100,05	100,05	10,59	Sim
4 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	121	37.278.673/0001-18	140,25	112,90	12,84	Sim
5 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	146	50.889.102/0001-88	140,29	130,10	15,23	Sim
6 ELETRICA VARGAS LTDA	041	54.095.188/0001-28	140,29	140,29	7,83	Sim
7 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	030	52.919.696/0001-58	701,45	701,45	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	058	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	046	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 93 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:33						
Lote 93						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: PC		Marca: LUMEPETRO		Modelo: CALHA	
Descrição: LUMINARIA DE EMBUTIR EM CHAPA DE AÇO 60M						
Quantidade: 300		Valor Unit.: 53.99			Valor Total: 16.197.00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	026	37.386.859/0001-90	87,26	53,99		Sim
2 KWM ILUMINAÇÃO LTDA	103	07.301.317/0001-07	87,26	54,91	1,70	Sim
3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	011	37.278.673/0001-18	87,23	74,94	36,48	Sim
4 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	085	50.889.102/0001-88	87,26	75,00	0,08	Sim
5 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	001	56.004.897/0001-86	81,54	81,54	8,72	Sim
6 ELETRICA VARGAS LTDA	033	54.095.188/0001-28	87,26	87,26	7,02	Sim
7 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	020	52.919.696/0001-58	436,30	436,30	400,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	054	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	122	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:33

Lote 94

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: LUMEPETRO	Modelo: CALHA
Descrição: LUMINARIA DE EMBUTIR EM CHAPA DE AÇO 120M			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 89,09	Valor Total: 44.545,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	106	37.386.859/0001-90	111,57	89,09		Sim
2 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	068	50.889.102/0001-88	111,57	90,00	1,02	Sim
3 KWM ILUMINAÇÃO LTDA	114	07.301.317/0001-07	111,57	90,01	0,01	Sim
4 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	031	37.278.673/0001-18	111,55	100,01	11,11	Sim
5 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	117	56.004.897/0001-86	100,05	100,05	0,04	Sim
6 ELETRICA VARGAS LTDA	063	54.095.188/0001-28	111,57	111,57	11,51	Sim
7 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	139	52.919.696/0001-58	557,85	557,85	400,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	006	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	038	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 95 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:33						
Lote 95						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: PC	Marca: QUALITRONIX	Modelo: QUALITRONIX			
Descrição: LUMINARIA DE EMERGENCIA						
Quantidade: 150		Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 1.950,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MACROMMERCE LTDA	016	47.977.771/0001-05	13,00	13,00		Sim
2 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	043	10.143.338/0001-56	13,69	13,69	5,31	Sim
3 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	018	52.919.696/0001-58	68,45	68,45	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	104	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	071	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:34

Lote 96

VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: PC	Marca: MUNDILUX	Modelo: SLIM			
Descrição: PROJETO PARA LAMPADA DE LED 100W						
Quantidade: 500		Valor Unit.: 29,90	Valor Total: 14.950,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	080	56.004.897/0001-86	29,90	29,90		Sim
2 KWM ILUMINAÇÃO LTDA	033	07.301.317/0001-07	163,27	39,99	33,75	Sim
3 ACR COMERCIO E SERVICOS LTDA	025	22.683.848/0001-03	150,00	40,00	0,03	Sim
4 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	118	10.143.338/0001-56	163,27	48,00	20,00	Sim
5 INTRAL S/A INDÚSTRIA DE MATERIAIS	066	88.611.264/0001-22	163,27	54,90	14,38	Não
6 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	121	37.278.673/0001-18	163,25	56,54	2,99	Sim
7 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	079	50.889.102/0001-88	163,27	87,41	54,60	Sim
8 SATURNO COMERCIO DE MATERIAL	059	48.936.631/0001-43	200,00	200,00	128,81	Sim
9 51069521 CARLOS PATRICK DE MELO	027	51.069.521/0001-36	300,00	300,00	50,00	Sim
10 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	141	52.919.696/0001-58	816,35	816,35	172,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	072	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	045	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:34
Lote 97

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: MUNDILUX	Modelo: SLIM
Descrição: PROJETOR PARA LAMPADA DE LED 150W			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 46,00	Valor Total: 23.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	124	56.004.897/0001-86	46,00	46,00		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	098	37.278.673/0001-18	211,18	82,21	78,72	Sim
3 INTRAL S/A INDÚSTRIA DE MATERIAIS	067	88.611.264/0001-22	211,21	82,30	0,11	Não
4 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	008	50.889.102/0001-88	211,21	199,99	143,00	Sim
5 ACR COMERCIO E SERVICOS LTDA	057	22.683.848/0001-03	200,00	200,00	0,01	Sim
6 MARCELO SIMONI ME	103	04.664.811/0001-48	211,21	211,21	5,61	Sim
7 CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	064	37.386.859/0001-90	211,21	211,21	0,00	Sim
8 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	037	10.143.338/0001-56	211,21	211,21	0,00	Sim
9 SATURNO COMERCIO DE MATERIAL	039	48.936.631/0001-43	300,00	300,00	42,04	Sim
10 51069521 CARLOS PATRICK DE MELO	129	51.069.521/0001-36	400,00	400,00	33,33	Sim
11 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	112	52.919.696/0001-58	1.056,05	1.056,05	164,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	091	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	035	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:34
Lote 98

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: RAJIX	Modelo: RLP1005E
Descrição: LUMINARIA LED RETANGULAR PARA POSTE			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 224,60	Valor Total: 112.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ACR COMERCIO E SERVICOS LTDA	120	22.683.848/0001-03	750,00	224,60		Sim
2 FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	049	48.020.276/0001-68	779,00	250,00	11,31	Sim
3 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	072	50.117.026/0001-92	779,03	309,90	23,96	Sim
4 CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	045	37.386.859/0001-90	779,03	318,75	2,86	Sim
5 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	105	56.004.897/0001-86	324,80	324,80	1,90	Sim
6 GREEN LIGHT - ILUMINAÇÃO E	068	05.506.192/0001-26	779,03	339,00	4,37	Sim
7 GLOBEXX DO BRASIL IMPORTAÇÃO E	079	20.164.580/0001-60	700,00	345,00	1,77	Sim
8 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	011	50.889.102/0001-88	779,03	347,99	0,87	Sim
9 SLOTKO COMERCIO SERVICOS	056	46.502.806/0001-89	779,00	357,98	2,87	Sim
10 ELETRICA VARGAS LTDA	064	54.095.188/0001-28	779,03	358,00	0,01	Sim



**MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP**

11	LMR IMPORTACAO E EXPORTACAO DE	122	35.800.368/0001-19	779,03	364,97	1,95	Não
12	ELETRICA LUMMER LTDA	143	17.832.720/0001-16	720,00	373,98	2,47	Sim
13	STELLAR COMERCIO E	087	52.933.047/0001-01	779,00	440,98	17,92	Sim
14	ZAGONEL ILUMINAÇÃO S.A	090	44.233.812/0001-52	779,03	512,00	16,11	Não
15	SIGNIFY ILUMINAÇÃO BRASIL LTDA	099	22.555.787/0001-90	730,00	568,00	10,94	Não
16	KWM ILUMINAÇÃO LTDA	013	07.301.317/0001-07	779,03	729,99	28,52	Sim
17	SUNLED INDUSTRIA E COMERCIO DE	018	40.743.863/0001-73	770,00	770,00	5,48	Sim
18	ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	015	10.143.338/0001-56	779,03	779,03	1,17	Sim
19	ITALUZ SERVICOS - INSTALACAO,	069	16.919.699/0001-28	779,03	779,03	0,00	Sim
20	EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	006	52.919.696/0001-58	3.895,15	3.895,15	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BL INDUSTRIA E COMERCIO DE	071	41.855.652/0001-95	770,00	224,53		Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	106	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	4353,74 78	Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	060	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 99 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:34
Lote 99**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: G-LIGTH	Modelo: G-LIGTH
Descrição: LUMINARIA DE SOBREPOR EM CHAPA DE AÇO P/ 1 LAMPADA 18W			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 20,12	Valor Total: 5.030,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRICA VARGAS LTDA	101	54.095.188/0001-28	20,12	20,12		Sim
2 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	002	50.889.102/0001-88	20,12	20,12	0,00	Sim
3 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	110	52.919.696/0001-58	100,60	100,60	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	141	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	065	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 100 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:01:34
Lote 100**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: LUMINARIA DE SOBREPOR EM CHAPA DE AÇO P/ 1 LAMPADA 36W			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 33,45	Valor Total: 8.362,50	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	078	50.889.102/0001-88	33,46	33,45		Sim
2 ELETRICA VARGAS LTDA	090	54.095.188/0001-28	33,46	33,46	0,03	Sim
3 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	005	52.919.696/0001-58	167,30	167,30	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	064	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	147	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 101 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:13:36
Lote 101**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: LUMEPETRO	Modelo: 10005
Descrição: LUMINARIA DE SOBREPOR EM CHAPA DE AÇO P/ 2 LAMPADAS 18W			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 25,30	Valor Total: 6.325,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	052	56.004.897/0001-86	25,30	25,30		Sim
2 ELETRICA VARGAS LTDA	009	54.095.188/0001-28	35,06	35,06	38,58	Sim
3 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	116	50.889.102/0001-88	35,06	35,06	0,00	Sim
4 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	114	52.919.696/0001-58	175,30	175,30	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	147	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	075	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 102 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:13:36
Lote 102**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: LUMINARIA DE SOBREPOR EM CHAPA DE AÇO P/ 2 LAMPADAS 36W			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 44,79	Valor Total: 11.197,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	012	50.889.102/0001-88	45,90	44,79		Sim
2 CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	090	37.386.859/0001-90	45,90	44,80	0,02	Sim
3 ELETRICA VARGAS LTDA	058	54.095.188/0001-28	45,90	45,90	2,46	Sim
4 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	051	52.919.696/0001-58	229,50	229,50	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	009	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	144	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:13:36
Lote 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: LUMINARIA DE SOBREPOR EM CHAPA DE AÇO P/ 2 LAMPADAS 36W BIVOLT ALETADA 120CM			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 53,93	Valor Total: 13.482,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	040	50.889.102/0001-88	108,65	53,93		Sim
2 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	132	56.004.897/0001-86	53,94	53,94	0,02	Sim
3 CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	116	37.386.859/0001-90	108,65	107,84	99,93	Sim
4 ELETRICA VARGAS LTDA	092	54.095.188/0001-28	108,65	108,65	0,75	Sim
5 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	101	52.919.696/0001-58	543,25	543,25	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	017	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	059	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:13:36
Lote 104

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: SYKA LIGHT	Modelo:
Descrição: LUMINARIA DE TETO 60W			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 1.198,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	099	50.117.026/0001-92	6,88	5,99		Sim
2 ELETRICA VARGAS LTDA	019	54.095.188/0001-28	6,88	6,00	0,17	Sim
3 CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	022	37.386.859/0001-90	6,88	6,60	10,00	Sim
4 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	053	10.143.338/0001-56	6,88	6,88	4,24	Sim
5 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	118	52.919.696/0001-58	34,40	34,40	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	059	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	116	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 12/08/2024 14:13:40

49 de 66



MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 105 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:13:36						
Lote 105						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: PC		Marca: MUNDILUX		Modelo: SLIM	
Descrição: LUMINARIA LED REFLETOR RETANGULAR BIVOLT 10W						
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10.70				Valor Total: 1.070.00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	126	56.004.897/0001-86	10,70	10,70		Sim
2 ELETRICA VARGAS LTDA	007	54.095.188/0001-28	13,58	13,58	26,92	Sim
3 MARCELO SIMONI ME	035	04.664.811/0001-48	13,58	13,58	0,00	Sim
4 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	145	52.919.696/0001-58	67,90	67,90	400,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	018	10.143.338/0001-56	13,58	1,65		Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	147	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00	605960,6061	Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	055	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:13:36

Lote 106

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

VALORES UNITARIOS FINAIS			
Item: 1	Unidade: PC	Marca: HITEC	Modelo:
Descrição: LUMINARIA LED REFLETOR RETANGULAR BIVOLT 30W			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 14,80		Valor Total: 2.220,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	106	10.143.338/0001-56	28,48	14,80		Sim
2 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	132	56.004.897/0001-86	14,84	14,84	0,27	Sim
3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	074	37.278.673/0001-18	28,45	19,91	34,16	Sim
4 MORK TELECOM – PRODUTOS E	137	13.460.002/0001-05	28,48	20,00	0,45	Sim
5 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	089	50.889.102/0001-88	28,48	20,80	4,00	Sim
6 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	124	50.117.026/0001-92	28,48	20,81	0,05	Sim
7 CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	017	37.386.859/0001-90	28,48	27,00	29,75	Sim
8 MARCELO SIMONI ME	056	04.664.811/0001-48	28,48	28,00	3,70	Sim
9 ELETRICA VARGAS LTDA	011	54.095.188/0001-28	28,48	28,48	1,71	Sim
10 SATURNO COMERCIO DE MATERIAL	092	48.936.631/0001-43	30,00	30,00	5,34	Sim
11 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	005	52.919.696/0001-58	142,40	142,40	374,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	108	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim

Gerado em: 12/08/2024 14:13:40

50 de 66



**MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP**

PIZANI EQUIPAMENTOS DE	018	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim
------------------------	-----	--------------------	-----------	-----------	----------	-----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 107 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:13:37
Lote 107**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: HITEC	Modelo:
Descrição: LUMINARIA LED REFLETOR RETANGULAR BIVOLT 50W			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 18,35	Valor Total: 2.752,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	112	10.143.338/0001-56	31,97	18,35		Sim
2 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	052	56.004.897/0001-86	18,39	18,39	0,22	Sim
3 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	147	50.117.026/0001-92	31,97	22,99	25,01	Sim
4 MORK TELECOM – PRODUTOS E	010	13.460.002/0001-05	31,97	23,00	0,04	Sim
5 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	087	37.278.673/0001-18	31,95	24,97	8,57	Sim
6 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	050	50.889.102/0001-88	31,97	25,02	0,20	Sim
7 CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	042	37.386.859/0001-90	31,97	27,00	7,91	Sim
8 MARCELO SIMONI ME	021	04.664.811/0001-48	31,97	31,80	17,78	Sim
9 ELETRICA VARGAS LTDA	121	54.095.188/0001-28	31,97	31,97	0,53	Sim
10 SATURNO COMERCIO DE MATERIAL	033	48.936.631/0001-43	40,00	40,00	25,12	Sim
11 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	051	52.919.696/0001-58	159,85	159,85	299,63	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	057	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	072	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 108 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:13:37
Lote 108**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: OLIVO	Modelo: LST161P
Descrição: LUMINARIA TIPO TARTARUGA 40/60W			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 33,29	Valor Total: 1.664,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	078	50.117.026/0001-92	84,77	33,29		Sim
2 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	070	56.004.897/0001-86	33,30	33,30	0,03	Sim
3 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	059	50.889.102/0001-88	84,77	84,76	154,53	Sim
4 ELETRICA VARGAS LTDA	133	54.095.188/0001-28	84,77	84,77	0,01	Sim
5 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	068	10.143.338/0001-56	84,77	84,77	0,00	Sim
6 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	106	52.919.696/0001-58	423,85	423,85	400,00	Sim



MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	082	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	014	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:13:37
Lote 109

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: FEEL	Modelo: GALVANIZADO
Descrição: POSTE CONICO CONTINUO EM AÇO GALVANIZADO,CURVO BRACO DUPLO ENGASTADO 135MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.449,52	Valor Total: 14.495,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	095	50.117.026/0001-92	1.666,21	1.449,52		Sim
2 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	011	50.889.102/0001-88	1.666,21	1.451,75	0,15	Sim
3 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	001	10.143.338/0001-56	1.666,21	1.600,00	10,21	Sim
4 COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO	139	21.668.414/0001-63	1.666,21	1.666,21	4,14	Sim
5 SATURNO COMERCIO DE MATERIAL	147	48.936.631/0001-43	2.000,00	2.000,00	20,03	Sim
6 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	082	52.919.696/0001-58	8.331,05	8.331,05	316,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	094	27.518.373/0001-05	10.000,00	1.564,50		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	086	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	3095,90 92	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:13:37
Lote 110

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: FEEL	Modelo: GALVANIZADO
Descrição: POSTE CONICO CONTINUO EM AÇO GALVANIZADO,CURVO BRACO DUPLO FLANGEADO 135MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.665,43	Valor Total: 16.654,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	120	50.117.026/0001-92	1.893,75	1.665,43		Sim
2 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	146	50.889.102/0001-88	1.893,75	1.700,39	2,10	Sim
3 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	136	10.143.338/0001-56	1.893,75	1.800,00	5,86	Sim
4 COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO	038	21.668.414/0001-63	1.893,75	1.893,75	5,21	Sim
5 SATURNO COMERCIO DE MATERIAL	023	48.936.631/0001-43	2.000,00	2.000,00	5,61	Sim
6 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	013	52.919.696/0001-58	9.468,75	9.468,75	373,44	Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	101	27.518.373/0001-05	10.000,00	1.667,58		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	119	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	2898,35 69	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:13:37
Lote 111

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: FEEL	Modelo: GALVANIZADO
Descrição: POSTE CONICO CONTINUO EM AÇO GALVANIZADO,CURVO BRACO SIMPLES ENGASTADO 135MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.499,99	Valor Total: 14.999,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	029	50.117.026/0001-92	1.610,61	1.499,99		Sim
2 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	014	10.143.338/0001-56	1.610,61	1.500,00	0,00	Sim
3 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	054	50.889.102/0001-88	1.610,61	1.610,61	7,37	Sim
4 COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO	082	21.668.414/0001-63	1.610,61	1.610,61	0,00	Sim
5 SATURNO COMERCIO DE MATERIAL	078	48.936.631/0001-43	2.000,00	2.000,00	24,18	Sim
6 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	077	52.919.696/0001-58	8.053,05	8.053,05	302,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	058	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	016	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:13:37
Lote 112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: FEEL	Modelo: GALVANIZADO
Descrição: POSTE CONICO CONTINUO EM AÇO GALVANIZADO,CURVO BRACO SIMPLES FLANGEADO 135MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.599,99	Valor Total: 15.999,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	118	50.117.026/0001-92	1.608,27	1.599,99		Sim
2 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	043	50.889.102/0001-88	1.608,27	1.600,09	0,01	Sim
3 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	135	10.143.338/0001-56	1.608,27	1.608,27	0,51	Sim
4 COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO	082	21.668.414/0001-63	1.608,27	1.608,27	0,00	Sim
5 SATURNO COMERCIO DE MATERIAL	092	48.936.631/0001-43	2.000,00	2.000,00	24,36	Sim
6 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	132	52.919.696/0001-58	8.041,35	8.041,35	302,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS



**MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	071	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	114	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 113 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:13:37
Lote 113**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: FEEL	Modelo: GALVANIZADO
Descrição: POSTE CONICO CONTINUO EM AÇO GALVANIZADO,CURVO BRACO SIMPLES FLANGEADO 125MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.199,99	Valor Total: 11.999,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	060	50.117.026/0001-92	1.200,00	1.199,99		Sim
2 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	107	50.889.102/0001-88	1.200,00	1.200,00	0,00	Sim
3 COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO	122	21.668.414/0001-63	1.200,00	1.200,00	0,00	Sim
4 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	142	10.143.338/0001-56	1.200,00	1.200,00	0,00	Sim
5 SATURNO COMERCIO DE MATERIAL	071	48.936.631/0001-43	2.000,00	2.000,00	66,67	Sim
6 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	042	52.919.696/0001-58	6.000,00	6.000,00	200,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	024	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	117	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 114 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:13:37
Lote 114**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: FEEL	Modelo: GALVANIZADO
Descrição: POSTE CONICO CONTINUO EM AÇO GALVANIZADO,RETO FLANGEADO 95MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 413,99	Valor Total: 20.699,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	039	50.117.026/0001-92	414,36	413,99		Sim
2 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	124	10.143.338/0001-56	414,36	414,00	0,00	Sim
3 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	062	50.889.102/0001-88	414,36	414,36	0,09	Sim
4 COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO	072	21.668.414/0001-63	414,36	414,36	0,00	Sim
5 SATURNO COMERCIO DE MATERIAL	048	48.936.631/0001-43	500,00	500,00	20,67	Sim
6 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	139	52.919.696/0001-58	2.071,80	2.071,80	314,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	105	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim



MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP

PIZANI EQUIPAMENTOS DE	025	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim
------------------------	-----	--------------------	-----------	-----------	----------	-----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:13:37
Lote 115

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: GOMES	Modelo: PVC
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 12 OU 16			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 132,99	Valor Total: 2.659,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	077	50.117.026/0001-92	136,16	132,99		Sim
2 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	014	10.143.338/0001-56	136,16	133,00	0,01	Sim
3 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	020	56.004.897/0001-86	134,79	134,79	1,35	Sim
4 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	120	52.919.696/0001-58	680,80	680,80	405,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	085	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	132	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:13:37
Lote 116

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: GOMES	Modelo: PVC
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 6 OU 8			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 68,99	Valor Total: 2.069,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	112	50.117.026/0001-92	79,95	68,99		Sim
2 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	117	10.143.338/0001-56	79,95	69,00	0,01	Sim
3 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	030	56.004.897/0001-86	70,21	70,21	1,75	Sim
4 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	065	52.919.696/0001-58	399,75	399,75	469,36	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	129	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	107	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:13:38
Lote 117



**MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: top line	Modelo: 18/20
Descrição: REATOR ELETRONICO BIVOLT P/ 1 LAMPADA 18/20 W			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 6.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARDO DO BRASIL DISTRIBUIDORA DE	118	10.656.610/0001-00	30,10	30,00		Sim
2 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	140	10.143.338/0001-56	30,10	30,10	0,33	Sim
3 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	143	52.919.696/0001-58	150,50	150,50	400,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	021	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	122	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 118 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:13:38
Lote 118**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: POLLARIS	Modelo: 1X36/40
Descrição: REATOR ELETRONICO BIVOLT P/ 1 LAMPADA 36/40 W			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 34,79	Valor Total: 6.958,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	032	56.004.897/0001-86	34,79	34,79		Sim
2 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	113	10.143.338/0001-56	40,20	40,20	15,55	Sim
3 ARDO DO BRASIL DISTRIBUIDORA DE	093	10.656.610/0001-00	40,20	40,20	0,00	Sim
4 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	072	52.919.696/0001-58	201,00	201,00	400,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	067	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	080	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 119 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:13:38
Lote 119**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: POLLARIS	Modelo: 2X18/20
Descrição: REATOR ELETRONICO BIVOLT P/ 2 LAMPADAS 18/20 W			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 34,79	Valor Total: 6.958,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	005	56.004.897/0001-86	34,79	34,79		Sim



MUNICIPIO DE BURI BURI-SP

2 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	141	10.143.338/0001-56	39,52	39,52	13,60	Sim
3 ARDO DO BRASIL DISTRIBUIDORA DE	051	10.656.610/0001-00	39,52	39,52	0,00	Sim
4 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	055	52.919.696/0001-58	197,60	197,60	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	134	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	016	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:13:38 Lote 120

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: RCG	Modelo:
Descrição: REATOR ELETRONICO BIVOLT P/ 2 LAMPADAS 36/40 W			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 43,68	Valor Total: 8.736,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	144	10.143.338/0001-56	43,68	43,68		Sim
2 ARDO DO BRASIL DISTRIBUIDORA DE	052	10.656.610/0001-00	43,68	43,68	0,00	Sim
3 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	108	52.919.696/0001-58	218,40	218,40	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	107	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	022	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:13:38 Lote 121

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: SAMA	Modelo: SAMT400AI
Descrição: REATOR INTERNO/INTEGRADO P/ LAMPADA VAPOR METALICO 400W			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 53,60	Valor Total: 26.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBEXX DO BRASIL IMPORTAÇÃO E	072	20.164.580/0001-60	100,00	53,60		Sim
2 MACROMMERCE LTDA	007	47.977.771/0001-05	162,00	53,69	0,17	Sim
3 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	064	56.004.897/0001-86	57,09	57,09	6,33	Sim
4 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	120	50.117.026/0001-92	162,45	65,51	14,75	Sim
5 FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	056	48.020.276/0001-68	162,00	66,00	0,75	Sim
6 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	116	50.889.102/0001-88	162,45	84,99	28,77	Sim
7 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	091	10.143.338/0001-56	162,45	85,00	0,01	Sim
8 ARDO DO BRASIL DISTRIBUIDORA DE	100	10.656.610/0001-00	162,45	90,00	5,88	Sim



**MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP**

9 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	142	37.278.673/0001-18	162,43	90,89	0,99	Sim
10 ELETRICA LUMMER LTDA	141	17.832.720/0001-16	160,00	157,32	73,09	Sim
11 CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	149	37.386.859/0001-90	162,45	162,45	3,26	Sim
12 ELETRICA VARGAS LTDA	019	54.095.188/0001-28	162,45	162,45	0,00	Sim
13 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	127	52.919.696/0001-58	812,25	812,25	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	013	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	062	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 122 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:13:38
Lote 122**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: GOODLUX	Modelo: GOODLUX
Descrição: REATOR INTERNO/INTEGRADO P/ LAMPADA VAPOR METALICO 250W			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 43,98	Valor Total: 21.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MACROMMERCE LTDA	045	47.977.771/0001-05	140,00	43,98		Sim
2 GLOBEX DO BRASIL IMPORTAÇÃO E	082	20.164.580/0001-60	100,00	43,99	0,02	Sim
3 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	138	50.117.026/0001-92	140,89	49,92	13,48	Sim
4 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	041	56.004.897/0001-86	54,89	54,89	9,96	Sim
5 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	070	10.143.338/0001-56	140,89	55,00	0,20	Sim
6 FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	006	48.020.276/0001-68	140,89	56,00	1,82	Sim
7 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	047	37.278.673/0001-18	140,85	70,89	26,59	Sim
8 ARDO DO BRASIL DISTRIBUIDORA DE	010	10.656.610/0001-00	140,89	80,00	12,85	Sim
9 ELETRICA LUMMER LTDA	080	17.832.720/0001-16	140,00	84,99	6,24	Sim
10 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	056	50.889.102/0001-88	140,89	85,00	0,01	Sim
11 ELETRICA VARGAS LTDA	044	54.095.188/0001-28	140,89	140,89	65,75	Sim
12 CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	037	37.386.859/0001-90	140,89	140,89	0,00	Sim
13 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	077	52.919.696/0001-58	704,45	704,45	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	036	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	140	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 123 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:13:38
Lote 123**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP**

Item: 1 Unidade: PC Marca: SAMA Modelo: SA250AE
Descrição: REATOR P/ LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W
Quantidade: 250 Valor Unit.: 48,98 Valor Total: 12.245,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBEXX DO BRASIL IMPORTAÇÃO E	111	20.164.580/0001-60	100,00	48,98		Sim
2 MACROMMERCE LTDA	068	47.977.771/0001-05	274,00	48,99	0,02	Sim
3 LENDÁRIO COM IMPORTAÇÃO DE	013	52.203.880/0001-05	274,00	55,00	12,27	Sim
4 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	107	50.117.026/0001-92	274,58	57,91	5,29	Sim
5 FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	134	48.020.276/0001-68	274,58	58,00	0,16	Sim
6 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	028	10.143.338/0001-56	274,58	59,00	1,72	Sim
7 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	042	56.004.897/0001-86	65,89	65,89	11,68	Sim
8 ARDO DO BRASIL DISTRIBUIDORA DE	077	10.656.610/0001-00	274,58	80,00	21,41	Sim
9 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	012	50.889.102/0001-88	274,58	85,99	7,49	Sim
10 ELETRICA LUMMER LTDA	007	17.832.720/0001-16	250,00	98,99	15,12	Sim
11 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	089	37.278.673/0001-18	274,55	274,55	177,35	Sim
12 ELETRICA VARGAS LTDA	040	54.095.188/0001-28	274,58	274,58	0,01	Sim
13 CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	031	37.386.859/0001-90	274,58	274,58	0,00	Sim
14 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	026	52.919.696/0001-58	1.372,90	1.372,90	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	131	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	137	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:13:38
Lote 124

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PC Marca: TECNOLINSA Modelo: T2LNFDNRNAR
Descrição: RELE FOTOELETRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 10,67 Valor Total: 10.670,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LENDÁRIO COM IMPORTAÇÃO DE	060	52.203.880/0001-05	37,00	10,67		Sim
2 HOLMAG COMERCIO DE IMPORTADOS	112	54.217.415/0001-40	37,21	10,68	0,09	Sim
3 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	036	56.004.897/0001-86	10,70	10,70	0,19	Sim
4 MACROMMERCE LTDA	055	47.977.771/0001-05	37,00	11,99	12,06	Sim
5 BL INDUSTRIA E COMERCIO DE	041	41.855.652/0001-95	20,00	12,50	4,25	Sim
6 ELETRICA VARGAS LTDA	069	54.095.188/0001-28	37,21	13,00	4,00	Sim
7 STELLAR COMERCIO E	053	52.933.047/0001-01	37,00	14,49	11,46	Sim
8 FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	096	48.020.276/0001-68	37,21	14,50	0,07	Sim
9 MORK TELECOM – PRODUTOS E	089	13.460.002/0001-05	37,21	15,00	3,45	Sim
10 ELETRICA LUMMER LTDA	082	17.832.720/0001-16	36,00	16,49	9,93	Sim
11 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	109	50.117.026/0001-92	37,21	16,50	0,06	Sim



**MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP**

12 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	033	37.278.673/0001-18	37,18	17,16	4,00	Sim
13 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	110	50.889.102/0001-88	37,21	17,25	0,52	Sim
14 ACR COMERCIO E SERVICOS LTDA	074	22.683.848/0001-03	35,00	17,30	0,29	Sim
15 ARDO DO BRASIL DISTRIBUIDORA DE	003	10.656.610/0001-00	37,21	34,00	96,53	Sim
16 W LED ELETRICA LTDA	067	53.760.213/0001-88	35,00	35,00	2,94	Sim
17 CONSTRUTIVA COMERCIO E SERVIÇOS	149	37.386.859/0001-90	37,21	37,21	6,31	Sim
18 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	037	10.143.338/0001-56	37,21	37,21	0,00	Sim
19 ITALUZ SERVICOS - INSTALACAO,	099	16.919.699/0001-28	37,21	37,21	0,00	Sim
20 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	080	52.919.696/0001-58	186,05	186,05	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	123	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	135	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 125 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:13:38
Lote 125**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: DECORLUX	Modelo: PVC
Descrição: SOQUETE DE BAQUELITE BASE E27			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,79	Valor Total: 179,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	076	50.117.026/0001-92	3,22	1,79		Sim
2 W LED ELETRICA LTDA	028	53.760.213/0001-88	3,20	1,80	0,56	Sim
3 RM COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	068	20.784.313/0001-95	3,22	3,08	71,11	Sim
4 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	060	10.143.338/0001-56	3,22	3,22	4,55	Sim
5 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	128	52.919.696/0001-58	16,10	16,10	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	106	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	033	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 126 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:13:39
Lote 126**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: AL	Modelo: SQP-E40
Descrição: SOQUETE DE PORCELANA BASE E40			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,03	Valor Total: 403,00	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LENDÁRIO COM IMPORTAÇÃO DE	075	52.203.880/0001-05	4,16	4,03		Sim
2 ELETRICA VARGAS LTDA	110	54.095.188/0001-28	8,50	4,15	2,98	Sim
3 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	094	10.143.338/0001-56	4,16	4,16	0,24	Sim
4 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	087	52.919.696/0001-58	20,80	20,80	400,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	138	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	103	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 127 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:13:39
Lote 127**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: DECORLUX	Modelo: E-27 COM RABICHO
Descrição: SOQUETE DE PVC BASE E27			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,15	Valor Total: 107,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	149	50.117.026/0001-92	4,19	2,15		Sim
2 RM COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	072	20.784.313/0001-95	4,19	2,16	0,47	Sim
3 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	035	10.143.338/0001-56	4,19	2,90	34,26	Sim
4 ELETRICA VARGAS LTDA	133	54.095.188/0001-28	4,19	3,00	3,45	Sim
5 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	099	52.919.696/0001-58	20,95	20,95	598,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	117	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	070	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 130 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:13:39
Lote 130**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: TOMADA 2P+T 10A, 250V			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRICA VARGAS LTDA	053	54.095.188/0001-28	7,61	2,50		Sim
2 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	038	50.117.026/0001-92	7,61	3,99	59,60	Sim
3 MORK TELECOM – PRODUTOS E	046	13.460.002/0001-05	7,61	7,50	87,97	Sim
4 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	061	10.143.338/0001-56	7,61	7,61	1,47	Sim



MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP

5 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	059	52.919.696/0001-58	38,05	38,05	400,00	Sim
--------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	063	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	136	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:13:39
Lote 131

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: PLUZIE	Modelo: BRANCA
Descrição: TOMADA 2P+T 10A, 250V CONJUNTO MONTADO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 598,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	146	50.117.026/0001-92	8,94	3,99		Sim
2 ELETRICA VARGAS LTDA	055	54.095.188/0001-28	8,94	4,00	0,25	Sim
3 RM COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	136	20.784.313/0001-95	8,94	5,99	49,75	Sim
4 MORK TELECOM – PRODUTOS E	036	13.460.002/0001-05	8,94	6,00	0,17	Sim
5 IDALBERTO CARDOZO DA SILVA CIA	051	30.209.422/0001-32	8,93	8,93	48,83	Sim
6 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	139	10.143.338/0001-56	8,94	8,94	0,11	Sim
7 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	066	52.919.696/0001-58	44,70	44,70	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	126	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	029	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:13:39
Lote 132

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: PLUZIE	Modelo: BRANCA
Descrição: TOMADA 2P+T 20A, 250V, CONJUNTO MONTADO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,47	Valor Total: 223,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	015	50.117.026/0001-92	15,48	4,47		Sim
2 IDALBERTO CARDOZO DA SILVA CIA	022	30.209.422/0001-32	15,47	4,48	0,22	Sim
3 ELETRICA VARGAS LTDA	039	54.095.188/0001-28	15,48	4,50	0,45	Sim
4 RM COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	139	20.784.313/0001-95	15,48	8,99	99,78	Sim
5 MORK TELECOM – PRODUTOS E	109	13.460.002/0001-05	15,48	9,00	0,11	Sim
6 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	002	10.143.338/0001-56	15,48	15,00	66,67	Sim



**MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP**

7 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	058	52.919.696/0001-58	77,40	77,40	416,00	Sim
--------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	142	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	082	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 133 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:13:39
Lote 133**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: PLUZIE	Modelo: 7263
Descrição: TOMADA 2P+T 20A, 250V			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,23	Valor Total: 484,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MORK TELECOM – PRODUTOS E	044	13.460.002/0001-05	9,73	3,23		Sim
2 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	064	50.117.026/0001-92	9,73	3,99	23,53	Sim
3 IDALBERTO CARDOZO DA SILVA CIA	087	30.209.422/0001-32	9,73	5,34	33,83	Sim
4 ELETRICA VARGAS LTDA	109	54.095.188/0001-28	9,73	5,50	3,00	Sim
5 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	016	10.143.338/0001-56	9,73	9,73	76,91	Sim
6 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	089	52.919.696/0001-58	48,65	48,65	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	095	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	075	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 134 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:13:39
Lote 134**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: TOMADA PARA ANTENA DE TV, CABO COAXIAL DE 9MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,65	Valor Total: 532,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	107	10.143.338/0001-56	10,65	10,65		Sim
2 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	075	52.919.696/0001-58	53,25	53,25	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	058	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	079	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 12/08/2024 14:13:40

63 de 66



MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 135 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:13:40						
Lote 135						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: PC		Marca: PLUZIE		Modelo: BRANCA	
Descrição: TOMADA PARA ANTENA DE TV, CABO COAXIAL DE 9MM, CONJUNTO MONTADO						
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,46		Valor Total: 273,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	103	50.117.026/0001-92	15,13	5,46		Sim
2 RM COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	108	20.784.313/0001-95	15,13	5,56	1,83	Sim
3 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	104	10.143.338/0001-56	15,13	12,00	115,83	Sim
4 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	123	52.919.696/0001-58	75,65	75,65	530,42	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	017	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	138	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:13:40

Lote 136

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

VALORES GERAIS DO PEDIDO			
Item: 1	Unidade: PC	Marca: PLUZIE	Modelo: BRANCA
Descrição: TOMADA (2 MODULOS) 2P+T 10A, 250V			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,13		Valor Total: 713,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	101	50.117.026/0001-92	17,36	7,13		Sim
2 RM COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	063	20.784.313/0001-95	17,36	7,23	1,40	Sim
3 MORK TELECOM – PRODUTOS E	009	13.460.002/0001-05	17,36	8,13	12,45	Sim
4 IDALBERTO CARDOZO DA SILVA CIA	102	30.209.422/0001-32	17,35	9,98	22,76	Sim
5 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	138	10.143.338/0001-56	17,36	12,00	20,24	Sim
6 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	062	52.919.696/0001-58	86,80	86,80	623,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	014	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	052	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:13:40

Lote 137



MUNICIPIO DE BURI BURI-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: DECORLUX	Modelo:
Descrição: CONTADOR TRIPOLAR CORRENTE DE 45A			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 195,00	Valor Total: 9.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	028	10.143.338/0001-56	615,25	195,00		Sim
2 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	009	56.004.897/0001-86	197,65	197,65	1,36	Sim
3 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	085	50.889.102/0001-88	615,25	609,99	208,62	Sim
4 W LED ELETRICA LTDA	004	53.760.213/0001-88	610,00	610,00	0,00	Sim
5 J2R AUTOMACAO LTDA - EIRELI	149	30.247.600/0001-10	615,25	615,25	0,86	Sim
6 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	078	52.919.696/0001-58	3.076,25	3.076,25	400,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	125	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	120	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:13:40 Lote 138

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: DECORLUX	Modelo:
Descrição: CONTADOR TRIPOLAR CORRENTE DE 75A			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 332,00	Valor Total: 8.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	065	10.143.338/0001-56	1.155,35	332,00		Sim
2 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	097	56.004.897/0001-86	332,15	332,15	0,05	Sim
3 EGA COMERCIO E REPRESENTACAO	091	50.889.102/0001-88	1.155,35	1.098,99	230,87	Sim
4 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	043	52.919.696/0001-58	5.776,75	1.099,00	0,00	Sim
5 W LED ELETRICA LTDA	119	53.760.213/0001-88	1.100,00	1.100,00	0,09	Sim
6 J2R AUTOMACAO LTDA - EIRELI	144	30.247.600/0001-10	1.155,35	1.155,35	5,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	148	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	120	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 12/08/2024 14:13:40 Lote 139

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE BURI
BURI-SP

Item: 1 Unidade: PC Marca: QUALITRINOX Modelo:
Descrição: VARIADOR DE VELOCIDADE PARA VENTILADOR
Quantidade: 50 Valor Unit.: 28,62 Valor Total: 1.431,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROGERIO DE LIMA SOUZA MATERIAIS	131	10.143.338/0001-56	28,62	28,62		Sim
2 EGTECH SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	074	52.919.696/0001-58	143,10	143,10	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
META COMERCIO DE FERRAGENS E	028	27.518.373/0001-05	10.000,00	10.000,00		Sim
PIZANI EQUIPAMENTOS DE	069	19.611.064/0001-57	50.000,00	50.000,00	400,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: GERMANO ALMEIDA PESCHEL